ERSATZTEIL-LISTE
4

KL 300




GG SRR T 2 Lot TR LU

a

C I N

11
L1}

12

i

"

19

a

Linsere Ersatzteil- und Auslieferungslager

Siglbaden, Stdwiciembery - Werkslager Kromin thnmaﬁinnrl Tebedon Cielsh T-TIM
: Werkhlager Kramer Oberlingen / lodewses, Telefon 2001463

Ober. wad Miederbayern, Tell Schwaban - Priedeich Cesimger, Augshury, Hinter o Schwalbensde 7, Tel. sy
. Friedrich ':::siq“:n, Latidonaar, Toleton 250

Obeer- pnd Mitisliranken, Oberplalzs - Andreas Daonhides, Noraberg, Kircheovralle 21, Telefon 4tis
Siidliches Allgdn - Mﬂﬂ Harg, Lindesberg'Allgan, Sedanstralie 9 a8, Teélidom G616

Mirdiiches Allghu, Tell Schwaben - Gebr. Guggemos, Markioberdorl/Allgiu, Meichelbedosr, 32 Tel 465
Mibrdl, Witritomborgy -  Adoll Mithlelsen, Sopgart-Felibadh, Lindendtrafie 35, Telefon 551 X
Maln-Franken = arl Blebelmann, Hottingen Tauber, Telelon 340

Hordbaden - Odenwald - Berpatrafie — Wilhelm Kress, Beerfelden/Cidenw,, Telafon 230
AuinaLuiz®, Nicderkl n.-'t'hi:nu., Telefon Reinheim 218
n.ci'nf‘.di_'thl 0 Gohpe, Howhohi b, Brssthoden, Telelon Hmmtholes 177

Hhpinpialz - Fr. Hekler, Mannheim - Nedkiarang, Canerieldoratie td, Teléfon #1003
Sanrgebiei — g, Rlein, 5t. Weodel, Cymnaslaluraile 15, Tolefon 305

Elial - Mosel - Peter Kohn, Bernikanel, Schanzstrabic 12, Telefon 532
os. Gillen, Mebarg, Teleion X300
il Steffes, Rower, Telefon Trier SOESD

Kreis Codhien, Kreis | en; Josef Meurer,
Cé&!gFMml. Waie e 14, Telefan 57

s 06 71

Hessem

Custay SiBrmer,
Marbarg/lahn, Hahnhal.
strafie b, Telofon 3704

Weesifalen - Saunorland
b B Waaner, Eellwig,
Past LangachidbRohe,
Hintere Ser, 4, Telelon 332

Miclerrhein

. Richeer, Hefihl b, Killn
[(aknstralic 153, Telefon 34sg
Hidl, Oldenboarg,

dait, gmhu-

Ernnt Heitling. Melle Hann
Telefon 441

Sidkannover =
Beannachweiy

Gearg von Coalln GmbHL
Haanower, Poatfach W
Telelon 43943
Wordhanaover - Bromen
Wiegpmann, Hremen
Hasvetrer

Telefun 44150

Filiala bn Breserhaven
Filiale in Diepbalz

Oldenbury - Emuland
W Boriger, Ojdenbirg
Mikeptuck en Tel. S47%

e ¥
#‘.dll‘il.
i

ol 1)

53 A D

":}ﬂ Shuthyast- Fyltbadh
'Eumndhgtu

Selftrafie 7, Tel 377F
Fichsield

E:_ Clermanial
o Lagtenhach, Cermershauren,
Teleton Cleboldebasen 171

e - P 1 maas. =

Kramer-Werke GmbH. Uberlingen/Bodensee

L]

Ersatzteil-Liste

KL 300




b i i s A i el

Inhaltsverzeichnis

Vorwork

Getriebe
Bl nnfEm, fvisv— win uiis s
Gehinse, Ridklaul, Vorgelegewelle,
Hauptwelle mit Kegelritzel, Lahnrad-
Boch#, .. v e e !
ﬂul’.p;letd‘lgcmtht, Hauptmrgﬂ!cge.
Laplhwelle
Bildseite
Schmierkasten, Zapfwellen-Schaltung
Cehinzedediel, Achstrichter Hinler-
achse
Hinterradbremse, .I"uusg!t:chg:ntnub:
Bildseite . .
Handbremse .
Rildseite . :
Schaliung, Hand- und Fuﬂgaﬂ
regulicrung . :

Kupplun
l‘.’?ell:iusg .............
Triebrad, l.'}edlll "'l."":llu,. Ku.ppiungi
teile
Bildseite . . . . .
Lenkbremse, Hebel, l:csﬁnm: -

Lenkung Kupplung
Lenkteile, Kupplung

Blechteile
Motorhauhe :
Vorderachse, Vorderachstra
Vorderachsschenkel, Len L:ul "
Rider, Vorderradkotflagel, Auspuff,
Krafistoffbehllter . . . . . . . .
Bildseite . . . . .
Luﬁ]t.-ithlnchl:,. Lecktilleitung, Fahrer-
sitz, Hinterradkatfligel, Fullbleche .
Bildseite . . . . .
Rahmen, ﬁnhmgﬂr’kupplung, J'decr
schieme . . . . .
Riickstrahler, H1nt=nidrr f'mhinger
kupplong, Zubehar . .

Motor
Kurbelgehiuse, Lagerschild
Rildseite . . .
Dreckel tzum U'lr-umpn Lageerschu]d
Vorderer Dediel : .
Bildseite . . . .

Kurbelwelle . . . . . .

Seite

10
11-12
13
14

15-16

18
19-20
21

1223
24

25

26
1718

19-30
a1-32

EL

35
36

39

verschlufi, Pumpengehiiuse,
Drehzahlverstellhebel . . 44
Bildaelte . 5 o0l e 49-50
Reglerhebel, Abstellwelle
177 [ e B SR 1 51
Bildseite . . . . . . . 52
Einspritzventil, Glimmpapier-
BABRE . v o (b e 53
Bildseite . . . .+ . - 54
Kraftstofleitungen . . . 53
Bildseite . . . . 56
Luftansa hr, Kﬂhﬂuﬂ:!ummu
Olbadlufifiler . . . 57
Bildsalth . ... oo ionifei s 58
Lichtmaschine, Anlasser . . . 59
Elektrische Ausriistung
Bildseite:: o o e s i
Armaturenblech, Einzelteile . 6l
Einzelteile, Batterieralinen . . 2
Leitungen, Befestigungen . . 63
Mahwerk )
fibr Baugroppe B, . . . . . 63-70
Bildseite . oo o Wi L
Sonderausfihrungen
Bildsiits: ] o=l S0 i b 71-72

Seite
RBildseite . . . 40
Lylinder, Fluudsmngr, hr:lben 41
Bildseite . . A 42

Zylinderkopd, BelnHl.:ngE

stopfen, Zylinderkopfschraube 43
Bildseice . . . . < vlu s 44
Modkenwelle, Steuerungsteile

fiir Ein- und Auflilali, |
Kipphebelbodk . . . = 45
Billbeite . o o v vw = 45
Schmibertlpumpe, Abschirm-

wanne, Saugleitung, Schmieril-

S A it 47
Einsprit I{mupe. et

Kiemenscheibenantrieh, Zapf- i
welle, Radkschetnwerfer, r
Belastungspewichte . . . . . ?i
Hydraulischer N-i.'ih:-ufxug
Riickspiegel, Verstellbare Spur
Enme]radB:nkbremsn Doppel- 1
kupplung

Zeituhr, Retriebsstundenzihler

e —— e — e —

Vorwort

Mit dieser Ersatzieilliste geben wir besonders dem Hindler eine Unterlage zur
Anlegung eines wohlsortierten Ersatzteillagers an Hand.

Dieses Lager ist stets vollzihlig zu halten. Bei Entnahine eines Ersatzteiles
sollte der Bestand durdh sofortige Nadhbestellung wieder erginzt werden, da
andernfalls unliehsame Betriehsstdrongen his zum Hintreffen des erst bei Bedarf
bestellten Ersatzteiles entstehen konnen.

Die Lieferung von Ersatzteilen wsw, erfolge nur gegen Nachnahme oder bei
Abholung gegen bar. Versand- und Verpaduumgskosten sind in jedem Falle vom
Besteller zu tragen. lin Falle der Zusendung geht die Gefahr anf den Kaufer
fiber, sobald das Ersatzteil #inem Transportunternehmen iherpeben ist.

Zur besonderen Beachtung!
Bei allen Bestellungen, sei es beim Handler oder im Werk, sind anzugeben :

1. Die Fahrgestcll: und Motor-Nommer

2. Die Getriche-Nummer

3. Die bendtigte Stiickzahl

4. Die Teilebezeichnung unter Hinweis anf die Bildoummer
vorliegender Ersatzteilliste
(lm Zweifelsfalle Muoster oder Skizze einsenden)

5. Die gewiinschie Versandari: Posi, Frachi usw,

Die Fahrgestellnummer ist auller auf dem Typenschild noch links
aof der Vorderachskonsole eingeschlagen.

Die Motoroummer befindet sich aof dem Typenschild und rechis unter
der Brennstoffpumpe.

Die Getrichenummer ist am Cetrichegehiuse hinten seitlich der Zapf-
welle eingeschlagen.

Wie bei Bestellungen ist auch im Falle von Ridcsendungen (Garantiebean-
standungen) sinngemill zn verfahren und sind die zuriidizusendenden Teile mit
einem Anhinger zu versehen, Diese Aphinger konnen vom Werk bezogen werden,
Meuteile werden bis zum Eingang der beanstandeten Teile pro forma belastet.

Es wird um frithzeitige Aufgabe der Lager-Ersatzeeilbestellungen gebeten.

[Da die Preise Anderungen unterworfen sind, haben wir sie in der Ersatzteilliste
nicht eingeset=t.

Bildnummern in { ) sind in den Abbildungen dieser Liste nicht enthalten.
Kramer-Werke

Cmhi.
Oberlingen/Bodensee




Getriebe

Gehause, Riicklauf, Vorgelegewelle, Hauptwelle
mit Kegelritzel, Zahnradbuchse

E' Bild- und in-
% Bailall- Benennung DN Teilntimmer Hl'ﬂlllfl'rul:rlgen
Nammer bl
S b
+ (1) | Zsb. 10-Gang-Geiriebe [ 1 33 220 06 01 -
-% § %'-fﬁrii:ﬁn'ﬁi;ﬁn;u . 1 33 ?';1 01 01 f-"' »
(3} sh. Riicklaufra 1 WM 0003 e,
L] 4 | Rocklauirad i BRI |7 TP 2
5 Laufbudhse | 2 222101 50 | g '} z Cal )
& | Radkiauinchse [ 1 nniwis |MA L d)=>=Y
I .‘\-e.',h I.l(.l,"[l.l:h.r.;ll,lbf m f“r I-‘|| M 10x40] 1 561-8G f Acx £
8 Federring B 10 11137 P f@nf 7 o ki
9 Verschlubsdiranbe M 22x% 1,5 | 00 9594002 10 o
10 | Dichtring C 23 x 24 I |foaa-Cudsh
1 Vorgelegewelle | 1 3322304 20
} 12 | Vorgelegerad 72— 20 | 1 32300 10
i 13 LY =9y + |11 | 330011
o 14 Virgelegerad £ — 30 1 T
¥ 15 | Sicherungsring 50 x 2 1| 471 TR | 3
i 16 Aulenring m. Rollenkranz RNUL 40 1 | 5412 ’
17 | Ringrillenlager 6208 N 1 | 625
18 Sprengring Sp 80 A 1 | 5417
- 19 | Sicherungiring 48 x 1,75 1| 471
3, W0 | Stitzring | 33 223 00 51
= n Mihantriehsrad i 33 35201 10
T 1 | Sicherungsring 40 x 1,75 1| 471
i (23) | Zsb. Hauptwelle mit Kegelritzel | | 33 230 01 oF
= 24 | Haupiwelle mit Kegelritzel 2 7 | 1 3zaon
3 25 Lagerbuchse 1 22 22103 30
" 26 | Spannhiilse 1 22227201 54
Fi kegellager 32209 1| 720
8 kegellager 30209 PH 15 1| 7i0
19 | Sicherungshledh 1 00992 17 30
30 | Motmotter M 45x1,5 1 | 70852
| 31 | Schicberad 1. ond Ridkwirtsgang | 1 332220110
' g iz Schieherad 2. und 3. Gang 1 22 222 00 11
33 | Schicherad 4. und 5 Gang 1 22 323 (0013
g 3 Emnstellschethe {Stirke nach Bedarf)| 1 O S (0 410
'a 35 | Sidwrungshlech A 95 1 | 70952
oy 36 Notmutter (12 Nut) M 25 x 1.5 1| 70832
= 1 Walzenkranz | 00 @94 1911
- e (38) | Zsh. Zahnradbuchse 1 33 2300012
@ E 39 | Zahnradbuchse | 3322200 08
3 E 40 | Zentrierbuchsae 1 33 222 00 50
" 8 L 41 | Ringrillenlager A200 1 | a2s%
cE. 23 42 | Sicherungsring 45 x 1,73 1 | 471
E % @ .g 43 | Sicherupgsang 89 x 3 14472
5 g EL.'E-_ 4 | Vorgelegeschalirad 1 TR0
4 2 E a5 Trichwelle i F2 03607 19
= E §.§. 45 | Madellager K 35/17 1 00 55 04 12
o :
bmﬂng

Die in | | gestrien Bidd-Mummdin espdislnen aidid fa der Abbildusg. Bel Dmdeflung Metae-, Fohepesiell- end Geirishe-BMummer sngeben




o
CGetriebe
Ausgleichgetriebe, Hauptvorgelege,
Zapfwelle
l;.:r;:-d Benennung - DN Teilnummer Bemerkung
Muymanzs rahl
477 | Zsb. Ausgleichgetriche | 27 23002 01
l“ J\w—.gLunl’.hllfﬂ'rh | 22 231 00
49 | Auspleich-Kegelrad 2 2223201 10
50 | Ausgleich-Trabant 2 232320011
51 | Ausgleidiachse ¥ 1 232320015
52 | Zylinderstife 10m 6x 55 1| 7-5¢t
53 | Stimrad X =58 1 2233300 10
84 | Sechskantschraube M 14 x 43 5 1 22 23200 50
55 Kronenmutter M 14 | 935-35
56 | Spling 3x 28 8| 94
57 Sdhetbe 15 2-3] 125-5¢
(58) | Zsb. Haupivorgelege vollsiindig | 1 33 330 04 OF
| 159 | Zsb. Hauptvorgelegewelle 1 33230 0306
' B0 | Hanptvorgelegewelle Z — 11 i 432330420
&1 Tellerrad Z 30 1 253233 IIE i1
&2 | Pabfeder A 12x8x 52,5 i 00 Y91 07 05
(63) | Distanzrohr ; i 00993 4671
&4 | Kegellager 323 09 7
&5 Iwgi:dlgn ring ] 33 223 00 51
b6 | Ansgleichecheibe .4 () 903 24 40
&7 | Rundschnurring 90 x 3 1 . 00 955 OF 0F
b8 Radialdichering B 44 x 60 x 10 1 5504 dhnl.
6% | Bremsschild links 1 3324201 08
70 | Bremsschild rechis | 3132470208
71 | Bremsschlfssel ! 13 24200 16
72 | Ausgleichscheibe 68 - 33242 00 51
73 | Sechskantschraube M 14 x40 4| 931-8G
74 | Federring B 14 4| 127
(751 | Zsh. Zapfwelle mit Lagerung i 3392002 19
(781 | Zsh, Zaphwelle 1 333200220
77 Zap[wd]l:' 1 33 226 00 20
18 | MNabe | : 25 226 00 32
7% | Palfeder A 10x 6 x 56 1 |E885-Se 60 !
80 | Lagerdedkel fiir Zapfwelle 1 25 226 0 0
81 Nadellager NK] 45/15 1 ) 9‘4?. 1013
82 | Nadellagersprengring BR 62 | (] Lm: 0697
B3 [Msta nzruli'u‘ |I s 00993 10071
ingrillenlager 209 .
ﬂ ;?lrrir'l > | 73 32604 0F
- Bb | Zwischenring 1 22 32603 52
87 | Radialdichtring A 52 x 68 x 8 1 | 6503
I' 88 rjimu'llrscheLh:AM = léaf oy 00 993 32 40
Senkschraube Bx 380G
h g Sicherungsring A 37x235 Sd i 992 03 35
|.‘
i

Getriebe

Schmierkasten, Zapfwellen-Schaltung,
Gehiusedeckel, Achstrichter, Hinterachse

Dis in | | gesetiinn Blbg-ummern ecichuinen wichi In dar Abbildiag. Bal Bwtalieng Metor- Fehgestall- Und mirisbe-Nummer aagaben

| Bildseite 7/8 innen

»

oy e il B3 i G Bemek
an T I'I-llul'll., 10M ! B NUImmer Tmer. url.[,!:n
N | Schutzkappe 1 22 226 00 0T
92 Halbrundschranbe AM 6 x 12 3| 854D
93 | Federring B & 3| 127
M | Schaltmuife 1 31 MA501 25
95 | Madelkilig KS 20 1 00994 14 12
96 | Dichtung 0,1 his 0,3 stark 7.4 00 %5 75 10
97 | Zylinderschranbe M 10x 320 9| 91286
(98) | Federring B 10 9 | 7980
99 | Zsh. Schmierkasten 1 22 32001 30
100 | Sicherungshlech 1 22221 DD GG
101 | Sechskantschraube M 6x12 2| 93320
102 | Blindflansch 2 23371 DD RS
103 | Diichtung 0,1 stark 2 27 221 0D 55
108 | Sechskantschranbe M 14 x 35 | 8| 931.8G
105 | Federring B 14 8 | 127
106 | Olmefistab | 22715 0032
107 | Verschlufischiraube M 22x 1.5 I 00990 01 10
108 | Dichtring C 22 x29 I ["e-Culsh
1109) | Zsbh. Zapiwellen-Schaliung 1 27 220 00 35
10) | b, Schalowelle | 22 220 () 36
11 | Schaltwelle 1 22 226 00 13
N2 | Schalfinger | 2723600 23
113 | Sicherungsring 20x% 1,2 1 | 471
118 | Kerhstift 6 x 32 I | 1471
115 | Zsb. Absperrfeder i 252200273
116 | Spannstife 6 x 24 i ] 1481
(117} | Zsbh. Gehiusedeckel 1 22 220 01 04
118 | Cehliusedeckel | 2327 02 08
1M | Zvlinderstift 12 m 6x25 4 | 7-5c
=120 | Sechskantschraobe M 10 x 40 o | 931-80C
121 | Federring B 10 a1
(121 | Zsb. Achstrichter links i 13 23000 20
i(123) | Zsb. Achstrichter rechis 1 3323001 20
124 | Achstrichter links | 33231 004072
125 | Achstrichter rechis 1 332310003
126 | Ringrillenlager 6017 e
127 | Schmiemippel H 1 A B 2 |.T1412
128 | Sechskantschraube M (4% 45 4] 931-83G
130 | Federring B 14 16| 127
(131} | Zsb. Hinterachse links vollst. 1 33 230 00 02
(131) | Zsb. Hinterachse rechis vollsi. 1 33 230 0003
133 | Hinterachse links 1 2223503 16
134 | Hinterachse rechts i 222350315
{135) | Zsb. Lage-dediel fir Achstrichter | 2 33 2300022
136 | Lagerdeckel i 32 734 01 05
137 Ringrillenlager 6212 2| 625
138 | Sicherungsring 110x 4 21472 .
139 | Radialdichtring 70 % 110x 13 2 | 6503

!
I %0

L]

Uk in | | pesetsten G3d-Bummern ersctheinen nitd fm der Abbildeng. Bel Bestollung Moles-, Fohrgestell- und Betrisbe-Nummar asgelen




Ausgleichgetriebe
Hauptvorgelege

lagergehause -Spannschraube
Spannscheibe

Zapfwelle -Lagerung
Logerdeckel

Schmierkasten
Zapfwellenschaltung

Deckel

Oelmefstab




Bremsen/Getriebe
Hinterradbremse, Ausgleichgetriebe
mlun:ii Benennung l 1 opIN Teilnummer | Bemerkangen
e ’
(1401 | Zsh. Bremse vollst. links 1 i?. E:Rg}i}:
(141, | Zsh. Bremse vollst. rechis 1 E 33 e
(142) | Zsh. Bremsendediplatte 2 ii ]1‘1 s
143 | Heemeendediplatie 2 £
1 144 | Backenbolzen 2 |
145 | Blanke Scheibe 25 2| 1440
? 185 | Sechskantmutter M 24 x 1,5 2 | 93640 -
147 | Bremsschiassellager 2 33 247
148 | Sechskantschraube M 10 x 30 4 ?il-ﬂ G
149 Ee'.:vih:uunﬁu!:‘;r M 1D : .;2?5 S
Federring
}i? [-I.mmssdhlliml rechts 1 ::3 i‘i; 1[;4:1 :':;
| 152 | Bremsschitissel Isiglcsl L ; o 332
i IESrin x e
E: ;;-:':Trﬁrrﬁlﬁhfd{r vollst. 4 33 24000 33‘.?
155 | Zsh, Bremshacke 4 E%g;’ei'l:t?ilm;
156 | Bremshelag 41 : ]
1587 | Miet B Sx10 4 | 7336-Cuo e "
158 | Spannstift 4 50 245 uﬁ . -
F 159 | Pederteller 4 [ig 3«:; i %
1 150 | Dreadkieder 4 i
i 161 | Zugfeder 6 993 3t 1
162 | Scheibe 4 " 0 245 00 52
163 | Sechskantschranbe M 12 x50 ﬁ 931-8 G
164 S::dﬁkamnﬁutlt;r M 12 > 934-5 S
165 | Federrin
166 Sid'ttrun:irin A 60 x35d Seeger | 2 % 00 93’;-: g'.;! ;;
| 167 | Schalumutie far Diff.-Sperre 1 2312 30
168 | Klemmhebel links 1 33 §:1 g".él 4
1| 169 | Klemmhebel rechts El EE]
170 | Sechskantschraube M 10x 43 2 | 938G
171 | Federring B 10 14 127
172 | PaBfeder A 8x5x32 1 | n&83-5t e
i 173 | Bremstrommel 2 ;; i%ﬂm 0
(174) | Zsb. Differentialschaltung 1 L
(175) | Zsb. Schaltwelle 1 gt
) 176 | Schalvwelle | otk
177 | Verhindungsrohr 1
178 | Kerbstift 6x32 1| 1471 S BSReET
(179) | Zsb. Schaltgabel | i :'u e
180 | Schaligahel i 3 L
181 | Schaltstein ; 4
182 | Spline 310
| 183 ?_I:h. Ah‘li_ptr'rfi'.;t‘!f ‘; e 152300142
5 tift Gx
I %:: Eﬁgrﬁ:r [itferentialsperre 1 B 00 435 0022
186 | Halbrundkerbnagel 3x4 4 1 1476

L

3

NIJI{:IWWIHHIIMIHH‘II dar Abblidung.

Bai Bastallung Moter-, M_wi ‘Gitelabe-Humeer  sngebm
[ Sidseite W2 innan

i
A

(k|
Ny ;
(s
@fﬂlﬁ Bremsen
CET
'E%Kfé Handbremse
IE::II:-' Benennung . [N Teilnummer Femerkungen
Kemmer rabl
(187) | Zsh. Handbremse vollst, 1 300301
(188) | Zsb. Handhremshebel mit Welle 1 A3 4003 20
189 | Handbremshshel | 33 24301 30
190 Drud:stnngn | 33243 00 43
19 | Klinke | 22243 (0 44
192 | Drucksrick 1 97 243 01 84
193 | Balzen far Klinke | 22 243 00 4
1M | Dmddeder 1 O09ud 05 08
195 | Sechskantmutter M 10 1 | 934-55
196 | Federring B 10 1] 127
197 | Schwibe 6,4 1 | 1355t
198 | Splint 1,5x 15 1] o4
199 | Handbremswelle | 2324301 20
200 | Kegelkerbstift 8 x40 1| 1471
200 | Rundschnurring 18x 2,5 2 00 9946 10 05
202 | Bremshehel 1 23 M3 00 31
203 | Kegelkerhstift ® x 40 1] 1471
(204) | Zsb, Handbremssegmeni 1 22 240 00 21
205 | Handbremssegment | 22 243 0D 39
206 | Spannstift 10x 20 1] 1481
2T | Sechskantschraube M 10 x 25 2| 633-8 G
208 | Federring B 10 2| 17
209 | Bremsttomimel . 1 332410000
N0 | Sicherungsring 43 x 1,73 4 1 471
21 | Lagerbolzen 2 33 342 00 94
212 | Federring B 18 2| 197
23 | Zsh, Federhiilse 2 25 24000 11
N4 | Tellerféder M4 O Sk 07 15
215 | Augenschraube 2 00 995 02 71
216 | Einctellmutter 2 00 990 11 24
217 | Sechshkantmutter M 13 T | 934-35
218 | Bolzen 12h 11 x 35 %37 4 [1435-5¢c50)
217 | Splint 4x20 4| 94
(2200 | Zsh. Bremsbacke wvollst. 4 1324001 35
2 | Zub. Bremshache 4 13 24001 36
227 | Bremshelag + 00993 02 &0
223 | Niet B 4x7 404 7338-Cn
M | Lugleder 4 0 9592 24 05
225 | Abdeckblech links i 33 220D RS
226 | Ahdeckblech rechts 1 331 14202 8
217 | Halbrundschraube AM 6x 10 6| BO-4 D
228 | Federring B 6 6| 127

s

Din o | | geaetsten Bild-Hammers srickainen sicht e der AbWildung. Bai Besteflung Mobesr-, Fahegeniedl- usf Galriebe-Rummar aspiban




L i

Achsirichter [u.r
Hinterachsen l.u.r.
Achslager lu.r. &
Bremshebel lur. ™%
Differentialschaltung
Schaltgabel !
Handbremse
Handbremssegment
Bremsgestange

Bremse




L e i heEm i e e 1

15
T4
-
Schaltun Getriebe
Trager fsqd:a#gabef Schaltung, Hand- und Fufigagiregulierung
Deckel z.Gefr.Geh.
Sd]af'fhEbef e Benennung 1 piN Teilnummer | Bemerkungen
Gasregulierung Nommar ol
Fu.!?gashebef (219 | Zsb. Gangschaltung 1 13 220 00 40
230 | Zsh. Schaltgabel 4.—3. Gang 1 22 22000 41
n £sb, Schaltgabel 2.—3, Gang i 2220000 43
231 | Zsh, Schaltgabel 1. Ridow. E:r-m[.! 1 127200042
3z 233 | Spannstift 8 x 18 [ 1481
Y 3 P (23 | Zsh. Triger £ Schaligabeln hinten) 1 77 200 44
114 P 'ﬁ 235 | Triger tar Schaltgabeln i 27 204 00 &
e ~ 308 (236) | Zsh. Triiger f. Schaltgabeln vorn | | 22 22000 45
ali-M 237 | Triger fior Schaligabeln 1 23724 (1 60
~306 28 | Sicherungsholzen 2 22 324 0093
239 | Zvlinderstift 4 m 6x 16 4 7-5t
@2 240 | Splint 4x 30 2 94
|~ 3o M1 | Ewischenlage und Sperve Rg.—1,. G | 1 22 7400 66
| 242 | Zwischenlage fiir Schaltgabelfiihrg. | 1 21224 01 66
i 243 | Schraubenfeder 3 00992 00 05
244 | Kugel pehirtet, poliert, 10 & 3 00 G B0 80
| 245 | Sechskantschraube M 10x 35 4| 93t.8 G
246 | Federring B 10 4 127
(247 | Zsb. Deckel =. Getr.-Geh. kpl. 1 A3 220 00 50
(248) | Zsh. Dediel z. Getriche-Cehfuse 1 22 220 00 31
249 | Dethel for Schaltgetriebe 1 22225 0205
250 | Kugelkopfstift 2 22 2250093
(2513 | Zsb. Schalthebel 1 33 230 00 46
252 | Schalthebel | 332240030
253 | Schalthebelkappe 1 2% 734 00 &1
254 | Schalthebelknopf M 10 1 00 996 01 30
255 | Sechskantmutter M 10 1| 934-3 8
256 | Begrenzungsscheibe 1 33225 00 52
257 | Ahstandrohe 1 22 225 ) 53
158 | Spiralfeder 1 00992 01 OF
259 | Haltering | 22 225 00 56
260 | Sicherungsring, zweitsilig 1 2222501 56
261 | Sedhskantschranhe M 10x 40 | 931-8 G
i 262 | Federring B 10 fi 127
- (263} | Zsb. Handgashebel m. Lagerung | | 25 1700 02
. (264) | Zsb. Handgashebel 1 2517002 10
' 265 | Handgashebel | 3317101 35
E 286 Sechekantmutter M 3 1 G34-5 5
1 267 | Kopgel 35 & M8 1 00 G960 30
.
o
1
1 %\
r
i
Oie in [ )| gesstrien Bild-Bummern srodisinen widit fn dor Abkili#enp. Dl Busipllung Whatar-, Falrgechell. wad Batrishe-Bumniar angebon




. 4
Gasre gllhﬂ'ﬂlllg : g:? Kupp lung
Hand- und Fuligasregulierung l%h > CGehiuse
il wed An- i Bemerk o Aild- und An.
Betel - Henennung skl DIN Tedloumrrer g ‘ b rtell- Benennung { B Teilnummer Bemerkungen
Mimnmar Hummar rahl
268 | Zsb. Lagerwinkel 1 2517001 06 (315) | Zsb. Kupplungsgehiuse J 1 2521004 (12
269 | Bremsscheibe ! 12171 0020 316 | Kupplungsgehiuse i 25211 0601
978 | Tellerfoder 1 C0:93205 13 317 | Antriebswelle 1 2512221920
MM | Sechskantmutter M 12 | | 9343 5 318 | Budhee 1 00 924 10 50
172 | Sechskantmutter M 12 1| 93695 319 | Ringrillenlager 6208 | 623
973 Sechskantsdhraube M 10x 15 1| 933-8G . 310 Sid'lbl"lrug‘-r'ln[.: 31x 1.5 I 471
174 | Bolzen for Drehwinkel 1 33171 0094 an Sicherungsring A0 x 2.5 1 2
775 |=:‘1.|-t'"jﬂ-ﬁ B 10 2 127 i Walrenkranz K 20x28x 20 F | D994 1912
276 | Laperdedhel ! 33 171 00 16 323 | Waleenkranz K 25x33x25 F 1 00 954 20012
277 | Sechskantsdiraube M 8 x20 :: "5]‘1‘1 G g% Radialdichtring A 30 % 62x 12 1 | 6503
278 | Eederring B 8 f o ( Zsh. Vorgelegerad 1 331200010
279 | Zsh. Drehwinkel 4 1 3317002 16 326 | Vorgeiegerad 1 332230013
i (280) | Schmiernippel H 3 2 4 1] 71412 377 | Vorgelegerad 1 3322301 13
|'i 281 | Scheibe 10,5 1| 1255t (328) | Pafiteder 1 00991 1605
| 82 | Sechskantmutter M 10 1] 934-5.8 e Sid'sr.rutlgsring 0x3 1 471
281 | Federring B 10 1 117 330 | Nadelkiihg K 23 x28 x 24 F 2 00994 1612
284 | Zsb. Fuligashebel 1 23 17000 0% 331 | Abstandsohr | 33922 00 52
285 | Zsh. Pedalplatte ek 33170 0004 332 | Adchee fir Vorgelege | 3322300 26
- (285) | Schmiermippel H 3 a 8 i 71412 333 | Fufischalthebel i 33 225 01 75 ;
287 | Schenkelieder 1 00 992 63 03 334 | Schaltwelle I 33 238 00 12
1 788 | Bolzen ! BIFINH 335 | Spannstift % x40 1] 1481
. 189 | Sechskantmutter M 12 2193658 33 | Rundschnurring 18 % 2,5 2 00996 1005
990 | Federring B 12 1 127 337 | Scheibe 1 D993 30 70
291 | Scheibe 13 1] 125-St 338 | Sicherunguring 20x 1,2 1 471
292 | Splint 4 x20 1 o4 (339) | Bauzeichnung 10-G.-Stufenschalt, | 1 33 00600 51
293 | Zsh. Fuligasgestinge 1 51700015 30 | Schalihehel 1 33223 00 31
794 | Bolzen mit Gewinde M 8 1 003003 15 341 | Pafifeder A Gx4x72 1 |6883-St 60
| 295 | Scheihe 84 1] 1355 342 | Sechskantschrauhe M 8 x 30 { | 9318 C
| 296 | Splint 2x 15 i 4 o 343 | Fedeming B 8 1 1937
- 297 | Gestinge (lir Handgas) 1 IITIO8 43 384 | Filrungestich | 33 224 00 65
298 | Winkelgelenk A 13 1] 71802 345 | Splint 2x15 1 94
19 | Sedakantmutter M % 1] 93455 346 | ¥sh. Rasterwinkel 1 33 220 00 69
300 | Splint 2x15 1 bl 347 | Kugel 1 () 954 (0 B0
g 301 | Zwischenhebel I | W Froead 348 | Feder | 00 992 39 05
A 302 | Sechskantschraube M Rx23 1| 9318 G ' 349 | Sechskantschraube M 10x 20 2| 938G
] 303 | Sechskantmutter M 8 1| 984-5 5 350 | Federring B 10 2 137
h- ! m F-E'd’.!f'"-mﬂ ﬂ. o 1 137 g 351 Vcr-;dﬂuﬁdedwl 12 1 443 “hnlnhr_
e 305 | Zsb. Haltewinkel 1 2517000 Ui 352 | Verschiufideckel 20 1 | 443-roh
306 | Abstellgestinge 1 25171 09 43 353 | Verschlufidedkel 300 7 | 443-roh
- 307 | Kugelknopf 25 @ M 6 1 00 596 08 30 354 | Verschlu@ideckel 72 2 | 443-roh
‘ 308 | Sechskantmutter M 6 | 93455 355 | Blindflansch 1 25 211 00 93
309 | Scheihe 64 || 125-5¢ 356 | Dichtung | 00 9596 12 10
i 310 | Spline 2% 12 1 £
311 | Halter | 25171 02 40
R/ 317 | Sechskantschraube M 6x 15 1| 9338 G
F' 313 Sechskantmutter M 6 2 ';34_'5‘51
il 314 | Scheibe 64 2] 1355t
(314a)| Scheibe 8.4 2| 1235
Tﬂ (314h)| Splint 2212 2 a4
? Die Tn | gesetiinn bid-Nummam srahuinen wicht in der Kbbilauny. el Sasisitung Motor- Febrpestall- und Gutrishe Numear sngeban Tia in [ ] geseteres Kidd-Nummem ssichalsan nidd in der Abblidurg. Bel Beciallgng Metar-, Fehrgutell- wed Gslrisbe-Remmer ongaben
¥ "




B

18
@;&% Kupplung
LRP Triebrad, Deckel, Welle, Kupplungsteile
Lighd™
1

o Benennung 1PN Teilnuminer Bemerk ungen

Hummar zohl

257 | Sechskantschraube M 14 x 25 3| 9338 G
358 | Federring B 14 L 2 e
359 | Sechskantschraube M 10 x 20 3 ?;_4_-"? G
380 | Federring B 10 7
361 'rm-hr.uﬁr Zapfw.-Antrieb) £ 59 1 | 332260013
352 | Ringrillenlager G207 1| 623
363 | Sicherungsring 26 x 1,2 1] 472

(364) | Sicherungsring 721 x 2,5 1 | 472 o
365 | Deckel Hir Kupplungsgehiuse i !.“?H 01 05
366 | Dechtung i 00 996 13 10
367 | Senkschraube A M 10x 25 1| 634D
368 | Sedhskantichravhe M 10 x 30 3| 93186
36% | Federring B 10 31 137
370 | Schmiernippsl H | a B 1] 71412
371 | Schumiernippel H 3 a 8 3| 71412

{371a)| Schmfernippel H 2 a 8 1| 71412
372 | Verschlufischraube M 33 x 1,5 1 . 0 990 D0 10
373 | Didhtring C 35 x 41 1 [FB03-CuAsb . ;
74 | Diahigitter 1 2.* 211 015
375 | Drahigitter | 3 ?l: g; :;
376 | Prahigitter | 75 21 -
377 | Befestigungshlech 1 | wamot
318 | Sedhskantechraube M Bx 15 11| 9338 G
379 | Federring B 8 11| 137 o
(380) | Zsh. Kupplungswelle 1 25 210 ;
381 | Kupplungswelle 1 15 124 ?GS
382 | Kupplungshebel 1 33212003
383 | Spannstift 3 x 40 1] 1481
384 | Spannstift 5 x 40 1] 1481
385 | Sechshkantschraube M 10 x 45 2 | 9338 G
386 | Sechskantmutter M 10 2| 934-5 5 A
387 Hupp!unﬁsg:bel 1
388 | Spannstitt 8x 40 2| 1481
389 | Sicherungsring 25 x 1,2 1 | 471 -
390 | Anschlag fiir Kupplungshehel 1 25 11200

Dls In | | guestiten Bili-Nummern ercheingn nidit (s der Abbdidusg. el Bestsflong Motor-, Fohrgestnfi- usd Guirlsbe-Rammer angoben

- IR

|_ Bildssite 19/20 innen

»

Lenkbremse, Hebel, Gestinge

Bremsen

| dn-

Testall- Benennung DIN Teéilnummer Bemerkung
Hummar Tahl

39 | Seckskantschraube M 14 %35 2| 93t-8G

391 | Sechskantschraube M 14 x 175 1|63t G

393 | Sufischranhe M 14 %170 2| 9308 G

39 | Sechskantmutter M 14 2| 934-5 5

395 | Federring R 14 7| 127

396 | Zylinderstift 12 m 6x 20 1| 7-5¢

397 | Zsb. Fullbremswelle | 25 24001 02
398 | Fullbremswelle I 25 41 0020
399 | Bremshebel 1 33 25200 22
400 | Spannstift & x 50 21 1481

401 | Lenkbremshebel links | 25 4402 15
402 | Lenkbremshebel redhts 1 3524403 15
403 | Mitnehmerstiick | 1 122420010
404 | Spannstift & x40 2 | 1481

405 | Sicherungsring 25 % 1,2 1| 471

406 | Beilagsscheibe 0,305 stark 1-3 00 993 04 40
407 | Spannhebel f, Full- u. Lenkbremse Ii.| 1 12252 0003
408 | Spannhebel f Fufl- v, Lenkbremse re.| 1 1225201 05
409 | Pafifeder A 10x 6 x40 2 | mes-Sein

410 | Sechskantschraoube M 10 x 40 193380

411 | Federring B 10 3 0 il

411 | Zsb. Kupplungspedal 1 33 2500001
413 | Zsh. Bremspedal 1 332500029
414 | Schmiernippel H 3 a & 2| 71412

415 | Lagerbolzen 2 232510093
416 | Scheibe e 00 993 4470
417 | Sechskantschraube M 8 x 20 2| 933-B G

N8 | Sechskantmutter M 8 1| 934-55

419 | Scheibe 25 2| 125-5t

40 | Splint 6x 40 21 94

421 | Zugieder ’ 00992 37 05
422 | Halter fir Zugfeder 1 3325201 41
423 | Bremsgestinge 1 25 241 01 48
424 | Kupplungsgestinge 1 25251 00 48
425 | Spline 4x 25 2 w4

426 | Scheibe 15 2| 125-5¢

427 | Gabelk apf 2 00 990 02 445
428 | Sechskantmutter M 14 2| 9345 5

429 | Bolzen 14h 11 x40x33 7 [1435-5t 500

430 | gplint 4 x 25 o 10 ¥

431 | Zsh. Anschlag 1 25 250 00 25
432 | Deckbledh 1 52530017
433 | Sechskantschravhe M 10 x 60 I| 931-8 G

434 | Sechskantmutter M 10 1| 934-5 €

435 | Sechekantschraobe M 8x 15 1 | 933-8 G

436 | Federring B 8 11 19

Diw |n | | geseteten Bild-Hewmerm wncheinen nbhi |s der Abbildmng, Bai Bastaflung Mater-, Fahegestedl- ord Gulriabe-Hommar __!WI*H




1%

Kupplungsgehause
Kupplungspedal m. Welle
FuRbremswelle - Lenkbremsteile
Lenkung, feststellbar
Lenkschubstange
Antricbswelle
Kuppilung




22
Lenkung
Lenkteile
":l:‘-d Benennung "1 DN Teilnommer | Bemerkungen
W mmer rahd
(437 | Zsb. Lenksegment links 1 25 270 04 20
(438) | Zsb, Lenkscgment rechis 1 35 370 05 20
439 | Segmentirger links 1 251710309
40 | Segmenttrbger rechts 1 25371 04 09
441 | Fahnsegment 2 2537208 11
447 | Halbrundnict 8 x 33 100 Qi MALIS: B4
443 | Gewindestift m Kegelansatz M 10x55) 2 | 551-5 5
444 | Sechskantmutter M 10 2| 93455
445 | Lager fir Lenkuny 2 252720213
446 | EBinstellaucheibe -8 00 943 O 40
47 | Sechskamschraube M 10x 33 4 | 93180
448 | Federring B 10 4 | 127
449 | Lenkstodkhebel Tinks I 215 374 0230
450 | Lenkstockhebel redhits | 25 37403 30
451 | Pallfeder A Bx7x 38 2 00 991 12 05
452 | Kronenmutter M 24x 1.5 2| 93758
453 | Splint 5 x 47 2] 94
454 | Beilagscheibe 32x50x0,3;0,5; | stark|2-6 00993 01 40
(455) | Zsbh. Lenkstock wvollst. 1 33 270 0001
(456) | Zsh. Lenkstock | A3 270020
457 | Lenkstock i 33 273 00 05
(458) | Zsh Lenkrohe i 33270 00 04
459 | Lenkrohr 1 33 278 00 55
460 | Lagerbuchse fir Lenkrohr | 25 273 00 50
(481 | Schmiernippel H 3 a 8 1| 71412
462 | Lenkwelle | 3327301 30
453 | Schmiernippel H 1 M Bx | 1| 71412
464 | Scheihe 22 x35x0,5 0-a] - 12227 0052
465 | Sicherungsring 22 x 1,2 1] 471
(366) | Zeb. Lenkgehiuse 1 33270 01 01
&7 | Lenkgehiuse 1 33271 00 01
48 | Lenkzwischenrad 1 332730111
859 | Kegelstirmnrad lang 1 333730012
470 | Kepelstirnirad lurz 1 3337301 12
471 | Palifeder A 8x7 x 28 i 00991 1203
471 | Sdheibe 1 00593 51 70
473 | Sicherungering 25 x 1,2 1] 40N
474 | Sicherungsring 28 x 1,5 i| 471
475 | Schmiernippel H2a 8 { | 71412
476 | Sechskantschraube M 10 x50 4| 9318 G
477 | Federring B 10 4 | 137
478 | Zylinderstift 8 m 6x 24 2] 7-5¢

Dig &n | ) gewtoien Gild-Mummern srichednem nicht In der Abbibdung. Bai Berellung Moter-, Fubspestell: wed Gatriebe-Nemmar angshen

L

Lenkung/Kupplung
Lenkteile
Fild- wnd -
Bestnll- .
e Benennung s DN Teilnommer Hl:mtrkungen
(479) | Zsb. Spannring vollst. 1 2527000 22
480 | Spannring 1 2537300323
481 | Sicherungsring 40x 1,75 1| 472
483 | Criffmurter 1 25 273 01 26
484 | Spannschraube M 10 x 70 1 25273 00 90
485 | Sechskantmutter M 10 1] 934-55
486 | Scheibe 6,4 1| 125-5¢
487 | Splint 3x 15 1| o4
4BR | Handrad mit Abdedikappe 1] 74101) 252730004
489 | Palifeder A Sx5x22 1 |6885.5¢ 60)
490 | Scheibe 21 1] 135-5¢
491 | Sechskantmutter M 300x 1,5 1] 936:5 5
492 | Sechskantschraube M 12 x 35 21 931-4 G
493 | Sechskantschraube M 12 x40 1|931-8G
4% | Federring B 12 4 | 137
495 | Zylinderstift 10 m 6x 20 2| 7-5t
496 | Kremsgesthnge 1 33410048
437 | Kugelmutter + 212410191
498 | Sechskantmutter M 10 4| 936-5 5
499) | Kupplung F & § K 12 Z kpl. 1 2521201 03
500 | Anpreliplacte 1 1802 030 100
501 | Auwsriickring 1 1B03 020 000
502 | Haupifeder 9 1805 054 000
503 | Hehel 3 1806 015 200
504 | Kugelbolzen 3 1809 022 000
505 | Federiiille g 1814 007 000
506 | Federhaltestiick 9 1814 016 000
507 | Kugelmutter 3 1815 058 000
508 | Montogebiigel 3 1820 00F 000
509 | Bigel 3 1B20 007 000
510 | Schenkelfeder 3 1805 08Y 100
511 | Zsb. Abschlufiplatte 1 1872 009 00O
512 | Kupplungsscheibe K 12 Z i 1860 049 001
513 | Miet 12 1817 015 300
514 | Belag 2 1841 030 001
515 | Niet fir Zwischenfeder fi 1B17 024 000
516 | Blactfeder 6 1825 0372 D
17 | Grafitringausriiceer 1 1856 029 001
518 | Formfeder 2 1805 (42 000
519 | Crafitring 1 1B44 002 000
5M0 | Fagsung 1 1844 051 000
51 Ringrillenlager 6202 Z 1 | 625
5212 | Kupplungsflansdy 1 232120395
513 | Sechskantschraube M 5 x 20 6| 933-8.G
524 | Federring B 8 6| 17
525 | Sechskantschraube M 8 x 135 6| 933-8 G
516 | Federring B 8 6| 137

Dim Im | | gesetztes Rilg-Mumaero arshalnen nighl in dar Abbildeng. Sal Basrsblung Motes-, Fohrgestefl- und Getrisbe-Hummar angeben




4 3
L]
7
Blechteile fﬁi‘"ﬁ Vorderachse
LRI
Motorhaube &{&i}d’ Vorderachstriger Vorderachsschenkel Lenkschenkel
Wi umd ; - and :
Busie'}. Benennung - DiIN Teilnummer Bemerkungen lE-‘sﬂ:'I'. Benennung - N Teilnummer Bemerkungen
Hemmar zatl Hummar tohi
517 | Vorderachskonsole I 25 264 06 01 (570) | Zsb. Vorderachse vollsi. 1 33 26004 01
51 | Sechskantschraube M 14 x 45 4|9318G (571) | Zsb. Vorderachstriger vollst, 1 33 26003 23
519 | Federring B 14 4 | 127 511 | Zsh. Vorderachseriger iSchweillteild| 1 | FH-—55 23 26009 02
530 | Anhangedse 1 33 200 03 06 573 | Lagerbuchse fiir Spindelrohr 2 22 261 03 50
5§31 | Sechzkantschranbe M 16 x 40 2| 931-8 G 574 | Druckschmierkopf [ 00 996 02 40
532 | Federring B 16 21137 575 | Untere Laufhudhse 2 17 261 03 50
1533} | Fsb. Motorhaube vollst. | 33 300 05 30 576 | Scheibenrillenlager 51108 21T
534 | Motorhaube 1 33 305 (4 03 57T | Zwischen ring 2 23 261 00 51
535 | Schuczgivier i 33 305 02 50 578 | Spiralfeder 2 00 9492 07 05
536 | Zsb. Haubenlagerung innen 1 33 300 (0 213 579 | Sidherungsblech 4 00 9L 01 20
537 | Zsb. Haubenlagerung aulien i 33 30001 23 580 | Obere Laufbudhse ] 17 261 02 50
538 | Senkschraube AM 8x 125 7|84 D 581 | Zsh. Vorderachsschenkel links
539 | Sechskantmutter M # 7| 93458 mit Mabe 1 25 26000 05
| 540 | Federring B & 7| 137 (582) | Zsh. Vorderachsschenkel rechis
X M | Zierleine i 00995 00 12 mit Nabe 1 25 26001 0%
| 541 | Zierleiste 1 0SS5 01 12 (583} | Vorderadhsschenkel links | 25 162021
543 | Zierleiste 2 00595 02 13 384 | Vorderachsschenkel rechs 1 25 26203 01
(544) | Leisien-Belestiger 3 00 995 0013 585 | Radnahe 2 2716301 M1
(545) | Leisten-Befestiper 5 00 995 0113 586 | Filzring 2 22 263 00 92
(546) | Leisten-Hefestiger ] 00993 0213 587 | Ringkegellager 30206 1|70
548 | Halteblech 1 3330501 42 SBR | Ringkegellager 30207 2|7
] 549 | Firmenschild ,Kramer® 1 00 435 00 10 589 | Unterlagscheibe 2 21263 00 52
| 530 | Halbrundschraobe AM 4 x 15 4 | #5-Ms 590 | Kronenmuiter M 36 x 1,5 1| 93755
| (551) | Sediskantmutter M 4 4| 934-55 59 | Splint 5x 30 7|94
i & 552 | Hauhenhalter 2 00993 00 41 391 | Schutzkappe 7 22 263 00 95
553 | Senkschraube AM 4x 15 6| 63-4 D §93 | Schmiernippel H 1 M 10x1 1} 7412
! 554 | Sechskantmutter M 4 6| 9455 5% | Faltenbalg 4 0 996 00 50
f 555 | Federring B 4 6| 177 {5951 | Federhiigel 4 00 992 00 25
i 556 | Haliehlech 2 33 305 07 42 596 | Sicherungsting 35 %29 2 00 992 03 35 (Seeger)
l (557} | Haubenband | iwird geklebt) 597 | Lenkschenkel links 1 25 174 00 32
558 | Fanghaken 1 33 305 00 31 598 | Lenkschenkel reches i 75 174 01 32
} 559 | Sechskantmutter M B 1|934-58 599 | Pallfeder A 12 x 8 x 30 2 00 951 1005
{ 560 | Splint 2x 15 1| 94 600 | Scheibe fir Lenkschenkel 3 00 993 00 40
| 561 | Bolzen 2 0099013 1% 801 | Sechskantschraube M 14 x 30 1| 933806
562 | Zsb. Stlitzstange 1 33 300000 17 &02 | Federring B 14 2| 137
N (563) | Zsh. Armaturenhanbe 1 3323000019 803 | Zylinderstift 4 m 6x 16 217
i 564 | Armaturenhaube 1 A3 305 0029 604 | Spindel i 33 264 03 20
| 585 | Use far Haubenhalter 2 605 | Boizen ohne Kopd 12 h 11x120x108] 1 [1433-St 509
h 566 | Halbrundschranhe AM 4x 13 4 | B6-4 [ 606 | Splint 4x25 2| ™M
¥ 567 | Sechskantmutrer M 4 493455 607 | Beilagsscheibe 1 00 993 40 40
B 568 | Federring B 4 4| 117 &08 | 7Zsh. Lenkschubstange | 33 27001 10
569 | Haltehlech 1 3330503 42 607 | Splint 3x25 4| 9
|
| |
Bin in [ ) gesetrten Bibd-Nummarn sreielien siiv in dar Abbildung. Bel Batellumg Mator- Fobegedell- und Geirisbe-Nummar angeben Die in | | gesetziem Bid-Mommemn srichginan nicht in der Abbildung. Bel Bestellung Wotor, Fohrgetell- wed Gatriebs-Nemmsr osgaban




o - {1
Rider, Vorderradkotfliigel, Auspuff X1, i e ke
Kraftstoffbehilter {H—iﬂzl Lufileitbleche, Leckdlleitung, Fahrersitz
AR
Hn- 1 mmer | Bemerkungen ’ |
Benennung 2okl DIN Ritots b1 H:ncnnung i DIN Teilnummer Bemc-rltungtn
Muimmar zahl
00 31000 05 g
(610 | Zsh. Vorderrad rﬁl-llﬂl-giﬁ 2 00 311 0005 852 | Zsb. Luftleitblech i 25 30001 54
6N 'F.-dJﬂhrntId 325D x ” 3 031100 10 853 | Anschlagleiste | 25 307 00 22
612 | Reifen mir Schlaudh 5-111—35‘ ol 0338 G 654 | Abdeckblech seitlich i a5 307 00 21
:}i E:glihln.l;:isjrf:gm M 1Bx g i g;z 1l:lﬂl:lrunl.i5-:[.II|-|r;|.uI:||.- AM 6 x 10 1| 864D
erring L. 18, 33 300 04 10 Federring B 6 2| 137
(615) | Zsh. Vordemlatm‘gg!dl E:;‘“ 1 33 30005 10 657 | Halbrundschraube AM 6% 10 2| 864 D
i616) | Zsb. Vuﬁtrﬁﬁ 1';" B¢ 2 3330101 05 658 | Federring B 6 21 137 -
617 | Varderradkot Ihﬁr ik 1 23 30000 11 6581 | Zsh. Lufileithblech unten 1530002 54
618 | Zsh iﬂntf{uneihﬂlrr r::h-“ " 33 30001 11 658h | Sechskantschraube M 12x20 033-8 G
617 Zst]'it-:' h“& f:'ﬂ'—'l‘ri :‘;r a0 ean- s 34 658 Fe:il:mng B 12 127
620 | Halbrun n:!'ﬂ: S 10220 2 | 0338 G 659 | Leckolleitung 1 00 993 31 18
:;l! Etgwh'ﬂ“tsﬂ- o 9| 137 m Bu}s!lschratﬂ:: Ad i ?ﬁss.i.q s
ederring As ichtring A 10x 14 2 | 7603-Ca
£23 | Sedhskantschraube M 10x 30 g ;iid EG 862 | Oildruckschalter M 10x1k i | 73532
&14 Szﬁsk?,ntmull!f M 10 2| 177 663 | Sechskantschranbe M 10x 35 4 | 93182 G
515 | Federring B 10 " il 9338 G b&4 | Sechskantschraube M 10 x 40 2] 931-8G
626 | Sechskantschraube M 8x 4| 177 665 | Sechskantschraube M 10 x 65 2]9318G
627 | Federring B 8 N 27 321 66 &% bbb | Federring B 10 8| 7
628 | Auvspuifkriimmer i 75 33004 03 (666:2) | Aufsteigwinkel 1 332491 00 10
629 | Zsh. Auspufirohr vorn 3 29 321 04 01 {6bbh)| Sechskantschraube M 1025 2|9338G
630 Au:putﬁul‘li i 10 3721 00 39 (66bc]| Federring B 10 1|17
631 nuhrschclt 1: " 00 993 07 39 687 | Sechskantschraube M 8x 125 1| 931-8C
E‘; g::-::;:::udtﬂube \E 401530 7| 9318 G m ?!‘Tﬁk‘i\lﬁnﬁuértr M8 i 934-5 5
634 | Sechskantmutter M 10 2 (93455 &70 q;f'r;n: I'.l; -
e R 10 7| 197 l“ll 2 Im e 84 6 | 125-5t St
635 | Federring iranbe M Bx 15 1| 9338 © alier | 33 303 01 40
636 Erdukl.‘h'lts raul 1| 127 872 | Sechskantschraube M 8 x 15 2| 933-8 G
837 | Federring B 8 28 i | o338 673 | Sechskantschraubes M B x 25 1 | 9338
:;: Egd-mkla.nls:g'l::ubr M 14 x 2 : l&? {:;-;} Fahrersitzfederung | 33 29001 18
ederring 75 160 04 03 £sh. Grundplatre 1 332900012
640 | Zsh. Knﬁimﬂbﬁhﬂ;;if 1 00 161 00 02 676 | Zsh. Sit=lngerung 1 33 29000 22
641 | Sich far Krnﬂvgu behdleer \ o0 161 00 03 677 | Gummipuffer 1 22202 00 97
542 Ve_r5d1|uﬂdﬂeﬁ'= Ahabn M 16215 |1 77 161 0005 678 | Zylinderschraube M 10 x 15 2| NEG
643 | Winkelbrennstaffhahn “ | 1 leosprensp) 679 | Schwingarm links I 3329201 11
{m} ;)ig'lt'l_‘llnﬂktﬁji: 24 1 4% 16003 12 :Ea Schwingarnm rechis 1 3339202 11
fsh, Tanktrag ; Lagerholzen 2 33 292 03 ™
646 | Senkschraube AM 8x25 l i 00 943 28 10 56804 S?j'lt‘ﬂlﬂw-riﬁﬂ M x1.3 T 471
847 | Spannband 1 00 993 06 &1 681 | Zsb. Schwingenfiihrung 1 33 20002 22
648 | Tankuonterlage de 2 00 500 00 15 6812 | Sechskantschraube B 12 x 65 1] 9318 G
549 | Balzen mi-ln.t :E_Wi“. % 2 o090 01 15 BB1L | Sechskantmutter M 12 1| 93455
650 | Bolzen ohne ;:rs; & % 2| 844D 682 | Zsb. Siiztriger 1 3320001 21
651 | Zylinderschrau : E 683 | Spannstab i 33 392 00 76
634 | Zupleder 1 00 9% 57 0F
685 | Sechskantschranbe M 10 x 120 1] 933-8
6854 | Sechakantmutter M 10 2| 93458
686 | Sechshantschraube M 2223 2| 933-B
686a | Sech-kantschrapbe M 12 x50 2 | 931-8 G
BBbb | Sechskantmurtter M 12 7| 93455
- bBbc | Federring B 12 4 | 127
Py ——rr——— T Tt s

l Bildssite 27/28 innen ’ Bl im | ;I pegirtan Bild-Bummam gacheines nichi in der Abhildung. Bei Sestallomg Water., Fohrgetel. und Getrisbe-Mummar aegebzn




Vorderachskonsole
Moforhaube
Armaturenhaube
Vorderachse
Vorderrad
Vorderradkotflige!
Auspuft
Krafistoffbehalfer
Tankifrager
Luftfeitblech




.
Fahrersitz/Blechteile
Hinterradkotfliigel, Fuftbleche
95 i Bemerkungen
l%w Fenennung bl DN Teilnummer
mmar 1L
04 01
68T | Zsb. l::liﬂi'rﬂtz ]i .;: E ks
Spannbiige
m Eﬁltl:skmgschmuht MBx13F i gg::: E
589 | Sechskantmutter M 8 *; ot
ﬁb f:dﬂ'ri-:l! o3 2 33 2492 01 35
GnE0
£90a | Sechskantschraube M 10x123 1 :F;;ﬂ G
§90L | Federring B 10
691 | Zylinderschraube M 10x22 -: 3!33-2- E.
£912 | Sechskantmutter M 10 o v
Federring B 10 . : =
::% Zsh. Hlﬁ‘:ﬂid:mllﬂﬂg‘&ﬂ linl:ih : ii ';% ."ir'l: lll
'::“4 E‘ﬁzcttl{:m:e = 2 i 333020314
§94a | Sechskantschraobe M 8x 173 3 ?;;vﬂ- i
594h | Federring B 8 g .
ﬁt ;lflﬂ'i;:tﬂl'!wﬂs 2 33 302 00 40
er
&95. E:&:skamsdimnb-c M 6 x 20 i 3;:-: E
595b | Sechckantmuter M 6 . et
- s hl 1 77 302 05 45
Belestigungsplatie -
ma ‘.'-'m:ksl ranlfbe CM 10245 rl gi-:ﬁ[)ﬁ
896h | Sechskantschraube M 10 %43 1: 4114:5 &
§9%c | Sechskantimurter M 10 :f: : i
696 | Federring B 10 e
897 | Sechiskantechraube M 16.x60 2 3:1? ‘[:
$97a | Sechskantmutter M 16 4 pr
&§97h | Federring B 16 I1 s adn od 08
498 | Fuliblech links 1 g
§98s | Zsb. Fubblech rechts i
699 | Zsh, Triger fiir Fuliblech E s s
&99a | Sechskantschraube M 14 x 30 i
899 | Federring B 14 :
700 | Senkschraube AM 8 x 25 g :’;1 E
7003 | Senkschraube AM 8230 2 15555
7004 Sed“k:lﬂll'lﬁn;ll.‘f M B 2 1:1? :
700c | Federring i
701 S::h skantschraube M 10 %20 i "Ilg; 80
701a | Federring B 10 o
ma Zylinderschraube M 10x 12 : ;;ﬁ:r L&
702 | Federring B 10

Bin la | | geantzien ikd-Humsern prsthalsan nidh?

i der Abhidiong. el Besteluey Maber, Fuhirgetedl- und Gplfinbe-Mummar anpaben

[ Biidseive 31132 T

rai Rahmen
%@5 Anhiingerkupplung, Ackerschiene
Hild- und -
Eestell- Benennung DIN Teilnummer | Bemeckungen
Hummar sahl
703 | Zsb. Yorsicllschiene 1 2520000 13
703a | Sechskantschranbe B 14 x 35 21 93-8 G
T04 | Sciftschraube M 14 x 30 4| 9398 G
T04a | Sechskantmutter M 14 4 | 9345 8§
T04b | Federring B 14 6| 127
705 | Bigel 1 2520204 23
T05: | Sechskantschraube M 143 30 4 | 9338 G
J05b| Federring B 14 4| 127
706 | Zsh. Balzen 2 25 20001 93
107 | Klappspling 1 00997 03 36
708 | Zsb. Schutzschild (f. Zaplwelle) | 33 3000073
709 | Zsb. Adkeranhiingeschiene 1 232 200 08 10
710 | Bodenbrect i 23 2013 00 06
T10a | Sechskantschraube M 10x 25 4 | 933-8 G
T10h | Sechskanrmmutier M 10 4] 934.5 85
T0¢ | Federring B 10 4 | 137
711 | Bolzen 2 92 203 02 93
a | Kegelkerbstift 6 x 70 2 | 14716
112 | Strebe 2 27 203 02 22
T12a | Sechskantschraube M 14 x 45 2| 918G
MNib| Sechskantmutter M 14 2| 93458
T13c| Federring B 14 2| 137
713 | Sechskantschranbe M 14 x50 2] 93180
M3a | Sechshantmutter M 14 2| 93455
713b| Federring B 14 21 137
i(714) | Zsb. Anhingerkupplung kpl. 1 232 200 08 05
718 | Zsh. Anhangegehiuse 1 13 3640 00 64
716 | Typenschild 1 00435 1215
N7 | Halbrundkerbnagel 3 x4 4 | 1476-Ma
718 | Anhingemaul 1 22 2071 02 07
119 | Zwischenscheibe 1 2220200 51
720 | Fiahrungsrin 1 22 2032 00 58
™ | Fahron gsbof:cn 1 22 202 0093
712 | Gummipuffer zvidr. 1 27 M2 (0 6T
118 | Cummipuffer kon, i 22 202 01 97
714 | Feder 1 00992 3905
725 | Kronenmutter M 24 1] 93555
726 | Splint 5x45 1|94
71T | Sechskantschraube M 14 x 15 1] 9338 G
TiTa | Federring B 14 1| 17
718 | Zsbh. Werkzeugkasten | 23 300 00 24
7283 | Zsh, Deckel i 33 300 03 36
728k | Halbrundnier Sx & T feanrpALISE 34
T8¢ | Scheibe 5,3 2 | 125-5¢
(719 | Sechskamtschranbe M 8x 15 1]9338 G
(730) | Sechskantmutter M 8 1 | 934-5 §
(131} | Federring B & 1] 137

flia n [ ] gesabiies Likd-Nommem ersdsinge nidit im der AbSildueg. Bal Eastelleng Netor-, Fohrgeatedl und Gelvisbe-Hummer angebes




Fahrersizfederung
Hinterradkotfiige!
Hinterrad

Verstellschiene
Ackeranhangeschiene
Anhdngerkupplung
Werkzeugkasten

Schu Wd 1 Zapfivelle

T

e




Riickstrahler, Hinterrider
Anhiangerkupplung, Zubehor
gy Benennung "1 piN Teilmummer Bemerkungen
Bummar rahl
] 33332 1040
;g E:::z 2 10 332 07 40
734 | Riackstrahler 1 e 00 332 0207
735 | Sechskantschraube M G x 15 4| 9338 C
i 736 | Sechakantmutter M 6 4| 93455
737 | Federring B 6 : ‘:gg &
738) | Scheibe 6,4 ]
Em} Zsh, Hinterrad 10—28 1 'ﬂi!%@' :\E
780 | Scheibenrad W 9x 28 ET — 38 2 i 3
741 | Reifen mit Schlauch 10—28 2 i 0031203
741 | Sechskantschrauhe M 18543 12] 931-8 G
742 | Federring C 18,5 12] 74361 %
(743) | Zsh. Anhingezapfen mit Kete 1 72 i{?ﬁ 22
b 744 | Anhinpezaplen i 22 g:m i
L } | 745 | Sicherungsspling 1 g; gm o1
o 746 | Sicherungskette I B
l ;I (T4T) | Typenschild 1 LIEER
| o (7a72)| Halbrundkerbnagel 3 x 4 + | 176
48) Hﬂ::;hmdsihnubc AMBEx12 '; Il!;&g;_-i
48:)| Federring B %
i Hi'j"'J Sitzpolster | 00 433 00 29
1 1i
1|
il
1R
Y
141
i
|
¢
}
l;
{
|
-I n1-:1mmmmmuunwln“um|m» mw#h-lml_l'mi-

kL
oS0, Motor
SqDL
-a -
Jame Kurbelgehiuse, Lagerschild
Ir h .'{ 3 - i
{;l..-"u’-\.'- o >
Hitg- wnd Ans- iR
ikl Benenmung DN Teilnummer | Bemerkung
N ismat zahl
(750} | Kurbelgehduse, vollsd best. aoe 0011
OTEY N, OVES; U142, 04N, Gldi n: 0147 1 [ornng
751 Korholzeshause 1 i
752 Lpannetify iz, vorderen Deckel] $x16 s AE | i
753 Schiitzstaplen M X5 51,5 1 LT
T54 LVeidel . Ol ung fiberd. Nodenwllenrmd) 1 (1152}
755 Drichtange [Papier 03 mm) =a (123 | 24
Tih Sechakanmehranbe M= 1B 21 ) 23 3 SAm kG oS
FS&a | IMchurirg AR 12 (Ix 00125 1 22ol5]) ] ThOE o i3
TET Falinderschraube fir Ulhe .1||'|||'|ub MExlY | L Y i} b
FE7a | Ivichiring A®x 12 2o 0137 1 Ty oM
T58 Sechatmumichranbe (e Dibalrigag) M 8«10 1 033w N5 ¥
7585 | hichiring A¥ald 1 TR AN
FEQ Sechnkanoichraube M 10w 1 108 e CiThabrung) | a3l ny %0 533
758 | Diicherirg A 10 x 1z 0043 1 TEE Ca LERE]
T&0 Doglerstnpien 1 TES
Fal Verschlubechrambe M 14x1.5 (lkanals 1 may
Tila | Dichoring & 14 1 T8 T 0557 | THE Chg HET
F63 | Vershlutwehrawhe AM 10x 1 (Fir Elablafl
mus chemy E¥Glrerratn ] 1 THO4 i
Thda | Dhichtring & 10x 14 zo 0138 | TOOE EY]
T&3 Cewindebalzen Aularellinike) ] ET
P64 | Spammbachee B 1x iz Fixierongd. Paflamers 1 1L W)
T&S Karbelwelleopalilager, Fortigmaii (. Braars
sivhe (H155) | EE
Fob | Lagerdecke] 1 149
a7 Seichakantdehnmschranhe , e
T&Fa | Scheibe o Ul4G 2 G 1E g
Fol8 | Spannbuichie K10 x 16 2 LR
T&¥ | Seifvkchranbe AM B x50 r O¥-LE 1344
To%a | Federring B 8 ] 137 g En
T&%h | Sechehastin atter MY d BHmS mix1
F70 | Sechskantachraube =g 0133 1 o
F205 | Federving 0 A zu 0152 i 117 s
770h | Sechskontmutter M & zg 0193 i Wimis FERE
I | Kurbebwellenpatifager  Agwtnsadl fiie Breaez) [oeFs]
\7 F2) | Loperschild, woilst. [Schwongradeite]
qimt s O, O0ET brie 0198 anad G140 a - =)
773 Lagerscliili 1 (T
74 | Abadichtrine 1 RIAT
T75 INohiung i zw. Lagperechild o Korhelgehauss) 1 Ll
Trs | Sechakantchraube M 10522 1 HimeG [T ]
Frba | Vederriog B 10 4 137 )
Frr Dieickel {zir Notheswallenbalicmmng) 1 LLTEE
Fird | Diichiung (Papier &3 mm] 2u 01K 1 s
rre Sechiabantdchraube M0 15 zu G | VAT MG 0],
FIea | Pederring B zg 015G 3 17 iy
TEQ | Spiralge |'|H'ii1|:=|.' 1 Bia
TE1 Cechstantschranbe & 10g 29 4 Wam S iza
T81n | Federring B0 zu iH0la i 7 (Hnka
TE2 Einsoramring 1 iFli4a
F83 | Sechikantschranbe M 102130 El TWimAG o0%a
FRA Sechslbanischraobe MG 10 4 Bimic 0T a
T7ES Seehalianachs M 1230 iz, Anlad=erhedests ) 3 B m E s il iia
TB& | Diichoe (Papier 0, 3mm] =w. And, u 6101 & i o1la
BT Fedsiring 2 1y ilika

s in [ | gesstzrem Bilg-Mummern srsdiginen st in der Abbdldueg. Sel Bastaltung Mobe:-, Fubrgeitell- und Getriabe-Nummar oegeben




g Motor
AL j[%}x Deckel (zum Olsumpf), Lagerschild,
{Vordersr Deckel, Ansichi van vorn) L Vorderer Deckel
802 Bild- und in- 5
Bastall- Benennung DIN Teilnummer | Bemerkung
Wummet ruhl
ﬂ'lﬂl Mﬂiinmnltn:hpﬂ..mnfli-t besi. apa
M T6a his 2ia 1 [0t 5a)
7FE? | Deckel zum Ulswmpt i 1 tia
90 | Verschlubschr, (T t’.‘il-rml-uﬁ: i(ur]:ﬂg.th.l.uu} | i17a
Fa Dichiring & #ix 3 zo 011 1 THEIA Alg [RE
F91 | Dichiung II.rdermpﬂr i3 n|.1n] 0116 1 11
93 Sechskanmschran Ex X 0 HEimAG 01 Mg
F%3a | Pederring B8 zu 0130a [ i 124a
[(T94) I.af'll:tlrﬂd. vollst. (Vorderseite]
eat, ans 01304 013da, 01348 und 01404 1 |01 Fa)
F95 L:“:rs:hrld ] 1] 3iin
798 | Bechakancschranbe MEx 20 1 AimR G 1132a
TF9ba | Federring IL& =n 0138a £ a7 Df34a
F9F | Schelbe zu 00(Ta 4 01382
{rea) Srtjﬁan:;r%:;ﬂm (%] t!sl:&:; ‘n"emhllil:dl;nh
e s estigungs eram Spiralge E HImA G H ¥
799 | lagerbuchse ohne ﬁiung- Ferrigmait flir - ! _-'-E%:?ﬂlﬂl;l:ﬂ
vorrderes undl hinqcrﬂ [Jmlﬂllld i 1 dita HERE 1=
BO00) | Lagerbichee | Avfmalistutend 5 fikr - (K 41a1
|800a) | Lagerbuwdise ). Aufmafistales -:-'ll Breata - {0142a1
E Isgerhuchee 3, Aulmatistufe st d 0 f - {11 4%a)
aol) orderer Dedkel, vollsi. best. aus
titiha bis 0183 1 {iki6%a)
802 | Dediel 1 isha
803 Abdichirinmg ] U167a
B804 | Verschluflschraube AM 12x1.5 1 Tkt 8
BO5 | Dichiring A 12% 16 zu OlGHa 1 T3 Cu itk
804 | Ventilkegel 1 01T
807 | Schraubenleder 1 7a
BOB Schlitzechranbe 1 17 2a
809 | Dichiring 1 1N73a
810 Sechikantmuoaiter M 16z 1% 1 WEm 5SS i1 74a
811 | Verschlufimuiter M16x 1.5 | T 0175
B2 Eylinderschrante b 835 {tm‘ HRefestigung
der Schmient] pampe _} 4 D346 G 1176
i Dichering A8 x 12 zudivia wnd O1ETa & TE Co HiTa
[814) | Dichiung (Papler 03 mm) swischen
vorderem Deckel ynd CHpompe | [0 THa)
s Evlinderneile 4 mbnk4 (2. Dipunipe o 01663 1 7 0179
B4 Hohlichrawbe A d (fibr Manometeranschiof) 1 Thi1d i1 Ria
Blba | EMchering A 0% 14 =zu 0180a 2 T Ca 0181a
nr Sulinderschranbe M S x 18 10 9246 0G O182a
ae DHehiung [Papler 0 3mm) swischen vor-
derem Pediel und Kurbelgehinse i i RZa
ne Spannstife 4«18 [als Totpunktanzeiger 1 1451 1114a
|.ll:| Scheibe &4 Do 0153 i 125 [ 4¥a)
Kurbelgehouse
|Laimgaschnin)
|
Gie in | | getetdsn Bild Hummern eistheinen mith! i der Abblldong e Besiallusgy Mator, Fohrpedell- und Gefriehe-Nummar asgeban



B2 BN 824 823 837 B2S 838

Motor
Kurbelwelle
= . -
- Benennung = DIN Teilnummer | Bemerkung
820 | Kurbelwelle mit Olfihrungs-
biichse und Stopien i (503
821 | Oliithrungshitchse 1 0504
812 | Seoplen 4 0506
823 | Gegengewicht 2 G310
BM | Sechakantscheaube M 12275 4 |933mAG o511
825 | Palfeder A 10x6x 32 1 FHES 0512
B26 | Palifeder A 1OxGx32 1 GARS 0515
827 | Pallfeder A 10x6x18 | OHAS 0318
B8 | Schwungrad 1 0319
829 | Zahnkranz 1 %20
830 | Zylinderschranbe M B8x20 6 | 912.6C 0521
830a | Federring 8 fa 7980 0322
831 | Scchskantmutter (fir Schwungrad-
befestigung) 1 523
(83211 | Schaufelkranz vollst. best, aus 0343,
0544 ond 0546 1 {0524)
833 | Zylinderschraube M&x20
(fitr Schaufelkranzbefestigung) b N21-66G 0525
833 | Federring B6 1 127 0526
834 | Flansch i 0527
835 | Sechskantschraube M 8x 12 3 |9533mBG 039
8353 | Federring BH ] 127 0530
836 | Klauenmutier 1 0533
837 | Zahnrad 1 0339
838 | Abstandshiichse i 0340
837 | Dediblech 1 0543
B40 | Senkkerhnagel 4x15 10 1477 (1544
B41 | Keilriemenscheibe zum Antrieb der swelrllizZ. Nr.
90 W att-12-Valt-Lichtmaschine 1 0545 CE5-05-03. 48
B4 | Schaufelkranz 1 0546
(84223 | Scheibe zu 0511 4 (05483

s im | | pratsten Rild Horememn seahalmen withd be der Abblldosg. Bal Besislbang Moles, Fabrgesiedl- wnd Gebilabe-MNumiier asgaban




Ll

Motor
Zylinder, Pleuelstange, Kolben
An- :
Benennung =l DI Teillnummer | Bemerkung

843 | Zylinder 95 mm & 2 403
844 | Rundgummining 86x3 2 (MG
B45 | Auspleichring 0,2 mm dick gl bsi o7
Bab Ausgh'ichn'ng 0,5 mm dick .T:::':. MO8
(847 | Plenelstange, vollst. best. aos

6060609, 0612 2 {0601)
B48 | Plenelstangenschaft mit Deckel 2 606
B49 | Sechskant-Dehnschraube 4 (G0R
B5O0 | Fixierstift | Be09
851 | Pleucllager zweiteilig ! o610
B52 | Kolbenholzenbiichse 1 0612
(853) | Plenellager (zweiteilig 58 @, mit

Aufmafi, fir Reparatur) — (M5 18)
(854) | Kolben, 95 mm &, vollst,

best. aus 0706-0712 2 (0701}
855 | Kolben 95 mm & 2 070G
856 | Kolbenbolzen 80 mm lang 2 (epfirg
857 | Seegerring 35x1.5 4 471 o7ne
858 V:rdidwungsringﬂ .Ring) . Top 2° 2 709
859 | Verdichtungsrg, (2. u.3.Rg.) , Top2" 1 o7 1o
840 | Olschlitzring (5. Ring) 2 711
861 | Dlschlitzring Dachfasenring (4. Ring)] 2 o712
862 | Kolben (Clbermalstufe 955 mm @) — (07 16)
863 | Verdichtungsring (1. Ring) — {0720)
B854 | Verdichtungs-Minutenring (2. Ring) - (0721) Obermalk-
865 | Verdichtungs-Minutenring (3. Ring) — {0723) stiefe 2w 0715
Bbb | Ulschlitz-Dachfasenring (4. Ring) — (0723) I
867 | Ulschlitzring (5. Ring) n (0724)

B In | ) gesetzten Nild-Nummem srschainan wicht in der Abbilidwng. Bal Bestaltunpg Mator., Fehrgastall- und Getrishe-Mummaer enpstan




42 1A
Motor
Zylinderkopf, Beliiftungsstopfen,
Zylinderkopfhaube
"Serah. e An- | pin | Ten Bemerk
Rinat NENNUng zahl LI 2Hnummer merkung
[B&B) Zyllmluknp!, vollit, best. aus
(M-S, (- (T | (it g
[H‘b Zr“ulﬁ!rl: mit Ventilsitzriogen wnd
Venillfihrongen best acs 0508, 0817,
CRIS, 0219, (24 pnad OR34 2 [{E ad]
B0 Lylinderkopi r i OEDE
an Ventilsitzring filr Tinlali 1Dhermabistufe
sighe (OESE-{OEG0) | b (E.3
872 | Ventilfithrungen Mormalmafl | (Thermaliauie
siehe (0856 und (OBST)) 1 (=15
B73 | Springring 4 mrs
874 | Sriftschraube zor Befestigung des Kipphebel.
bodkes AM 4 x30 s HILA & (3
8744 | Sechskantmutier M 8 ﬁ Y4mTs ]
B75 | Ventilsitzring fir Auwslafl |Clhermalisonie
sighe auch [0861)-(0863)] 3 0834
BTE | Schelhe 4 r ]
877 | Ventilfeder 4 LR 2
B78 | Amslafiventil 1 w7
B7T9 Federteller i OEIR
880 | Klemmbkegel [2-teilig) 4 (E
lnnensicherung 4 3N
BB2 erschlufiachraube zum Verschlicfen der
Zvlinder-Koptechrauben-Sen kbohrmn 4 =3t
883 | Dhchering A 26 w31 Aluminium mit Ashest El Tao3 ™31
B84 Hinlaliventil 3 833
(885) | Belliiffungssioplen, vollst, best. aus
0836 und (804 r ] [EchEl]
886 | Filtérpatrone 1 D536
BAT | Verschlufideckel iib. Zylinderkapfschranlben 4 40
888 | Sechskanteghraube M Gx 15 4 LEET LA 41
B88a | Federring B & zo 0841 4 17 g
BR Unterlegscheibe 2o 0867 R e
18%0) | Zylinderk aube, vollst. hesi. aus
57 - 0655 und 0866 | I:EESD]
a9 Dichering A 14x 18, 1 o3 Cu 0&5Y
892 | Spanomotier 2 DES3
893 | Sicherungsring 14 x 1 2 4 8%
By Dicheung (1,5 mm} ;| 855
Il'ﬂ.'r Ventillithrung 1. Ubermafstule 16,23 mm 0 - HI::?G;
& Ventilflthrung 2. Obermalisiofe 165 mm & == i
B97) | Ventilsitzring fir BinlaB (1. (Mbermafaphe)
08,1 mm) - [{E L
(898} | Ventllsitzring fGr Einlafl (2. Ubermafisiufe
2 mm) - [{ecial] Fiir
B9} Vq,-ptla!:!nﬁup, fiir Einlafi (3. Oherimabstule bosiil Reparatur-
0.3 men) - 1
(#00) | Ventilsitzring fir Auslafi (1. [Tbermabistufe bedarf
0,1 mmj - (e )
[®01) | Ventilsitzring fiir Aunslaif {2 (bermabs
0,2 imm) - |08GT)
[#02) | Ventilsitzring fir Auwslafi (3. (Thermafistube
0.3 mmi - (G8i:3]
03 Etoplen 2 URH4
04 Zyﬂnduiupfhnuhu 3 Lo
[m' 'Z],-'Iind.vl:rl:npfd:hni&nuhr {Schaft B mm \;!I! B [l |
1
|
|
i In | | qesstzien Elld-Nummarn srahainan sitd bn dar AbSildung, Bl Bevislbong Mctor., Fahrgastsll- ond Getrisbe-Nummar engebin




210
a7
o7 Fﬂﬂ\
(= L
924

LT

2448

Steuerungsteile fir Ein- und Auslel

gn

e

S0 Motor
< ERAD
L_riﬂ,lgb Nockenwelle, Steuerungsteile fiir Fin- und
BT <
“IAAS? Auslaf, Kipphebelbock
Bild: wnd An-
Eeitetl. Benennung DI Teilnuwmmer | Bemerkong
Mummer mhi
(906) | Nodkenwelle vollst. ohne Andreh-
klaue bestelend ans 1008-1011,
ToG, 1020, 1034-1029 1 {(1002)
07 | Nodienw. wird mit 1020 zus, geliefert | 1008
908 | Zylinderstift #m 6x 20 1 7 1009
909 | Scheibe 1 10
M0 | Fahnrad | 10
NT | Seoplen 1 1020
920 | Ralzen 1 1024
9121 | Dedckel | 1025
922 | Sechskantschranbe MEBx 20 i P 3meG 1026
923 | [nchtring ASx14 5 | 7603 Cu 1027
924 | Zvlinderschinube M 8% 20 £ 1 916G 1034
024a | Federring B8 4 127 (Al
1925) | Diichtung (Papier 0,3 mm) zwischen
1008 and 1011 | [1030)
(927 Stl:unmngﬂelle fiir Ein- und
Auslal, vollsi. 2 (11}
{928) | Kipphebel mit Bichse und Drode
il! \-nul,'t_ 4 fl'[l]ﬁ_] 7 1, 11
929 StﬁEl:l 4 1107
930 | Zvlinderschraube M &x 15 4 |9 Im6G i1t
930s | Dichtring A8x12 4 | 7603 Cu 1112
931 | Stofistange. vollst. 4 1120
(932) | Kipphebelbock mit Kipphebeln,
wonllste. o {11223y FE23-1134 wnd
933 | Kipphebelbodk 5 1123 1144=114%
984 | Sifischraube AMBx 15 2 939.65 1124
1935) | Buchse (Kipphebelachse) 4 (1125
936 | Kipphehel 4 1137 witd nur (V28] pefisl.
937 | Kipphebellagerbudise 'l 1138
938 | Kipphebeleinstellschraube 4 1129
93% | Flache Sechskantschraube M 10x1 4 | 936m5S 1130
980 | Dudkpil: 1 1131
941 | Scheibe 105 4 125 1134
942 | Stoflstangenschutzeolr | s 1137
943 | Dichtbrille 2 1138
94 | Dichtung Lederpappe 0,75 2 1139
945 | Schraubenfeder | anf d. StoBstan- 4 [ 140
9454 | Scheihe I genschutzrohr 4 1141
%46 | Gummiring zwischen Stollstangen-
schutzrohr und Brille sowie Stofi-
stangenschutzrohr und Zyl.-Kopf| 8 1142
947 | Stifrschradbe AM 10%x35 4 QI8 G 1144 o125, 187
9473 | Sechskantmutter M 10 4 |934m3ss 1145
(¥TB) | Federrdng B10 zu 1144 4 137 (1145)
¥ c) | Gummiring 4 (147

Uis fm | ) goveteten Hild-Nummern wrutheinan micht in der Abbildung. Oel Detellung Motes, Fohrgeosll- und Gefrlebe-Nummer angebes




P57 957a

762

Schmierdlleitung

47
[
ﬁgﬁg? Motor
H}ﬂ\ ) ‘1_1) Schmierélpumpe, Abschirmwanne, Saugleitung,
LT Schmierdlfilter
Bilo: wne An-
Beiteil- Benennung [N Tetlnummer Bemerkung
Hummer zahl
(948) | Schmierilpumpe, vollsi 1 [1401)
1999 | Schmierdlpumpe ohne Wanne, F e ek SR
vollst. (als Lagerteil) 1 (1402) i Ha_.;"_mﬁ' -
950 | Cehiuse | 14064
(951) | Zylinderst. 6 m6x12 zu 1406 u, 1411 2 i (1407)
952 | Zahnrad (Forderrad) 1 1408*
953 | Zahorad(Férderradm Antrichszapf)| 1 Lioge
954 | Deckel 1 1411*
955 | Zylinderschraube M & x 15 2] 8455 1412
956 | Scheihenfeder 3x37 1 GRER 1413
857 | Flache Sechskantmutter M 10 x | 1 |936m35S 1416
957a| Federring B 10 1| 17 1415
959 | Zahnrad (Antriebsrad) 2 1421
(9b1) | Seiftschranbe AM 8 x 18 2 1422
(961a)| Federring B 8 1| 939.68 1430
(61} Sechskantmutter M 8 i 127 (1436)
862 | Sanpgleitung, vollst. (als Lagerteil)| 2 | 934m 55 (1437} | zum Anschlih
963 | Dichtung (Papier 0,3 mm) 2 (1438} der
(964) | Schmierdlfilter mit Feinfilter, 2 1602 [ Saugleitnng
vollsi. | 1615
865 | Siebfiltercinsatz |
Bbb | Feinfiltereinsatz im Mebenstrom (1501)
967 | Sechskantschraube | 1502 15024513
968 | Dichering A 14520 1 1503
9569 | Deckel 1 | 7603 Cn 1504
970 | Dichtung(zw.Filt. u. urbe| gehiuze) 1 1503
971 | Filterboden, vollst. |1 1506
972 | Feder 1 1507
973 | Federteller 1 1509
974 | Rahr 1 1510
915 | Zwisdhentopl 1 1311
1 1512
® Als Ersattteile nur susammen leferbar 1 1513
Gin im | | gesstrimn BEld-Hammers srdeisss nidhi In der Abblidung. Bel Bmdellusg Mator-, Folrgestell. und Getriabe-Numsar sngalan




51

Motor
Motor
- - =
UG Einspritzpumpe, Oleinfiillverschlufi, e i e o
. cl, e, C
W Pumpengehiuse, Drehzahlverstellhebel 8 8
An- g oo Be An- af
Benennung 2 DN Teilnummer | Bemerkung - Nennung zahl [ B Feilnummer - | Bemerkung
Ein mpe mii Eniliiftangsleitun 1034 | Sechskanosshronhe M Gx 30 8K 1 EIm K 1712
mﬁlm:.ﬂﬁuﬂmmm,ml 1 (1701} 1034a | Sevhskanvmutter M 6 v 934im5s 1713a
Einapritzpempendeciel 1 1774 1035 | Spannbitchee 11 x 16 4] 1717
Fithrungsrobr zum [lmetlab 1 177 1036 | Sechekanpschrauhe M B x 30 2 SHmiG 1718
Exzenterbalzen 1 1715 1037 | Sechskantschrauhe M AxM g o0 Regler 1 W mEG 171
Fvlinderstifc 3 m iox 10 [ 171 1038 Federvimyg BB zu 1718 w. 1710 4 127 17N
Schraubendfeder 1 170 1039 | Fahrungshlech 1 1711a
Spannstift 2 x 10 1 T 1040 | Sechskantschraube M #x12 20 1THa | 233mAG 173
Vershluihelzen 1 R 1040n | Federring B 8 = 172 1 17 1713
[elnfiillverschinf, vollst, 1736 u 1737 1 1745 "“].tl Reglechebel. vollst. 17261720 1 {1724a)
Lintesceil, vollst ] 176G 104 Spanhalfe 6 x e 1 1451 1THa
Deckel mit Dichiung ond Keite 1 L 1043 | Drudkachraube 1 17I7a
Pumpengehiuse, vollet. 17471772 3 [1749) 10432 | Sechikantmutter M & 1 FEAm5S 1Tl
Dichiring Cua zun 1778 4 1747 1044 Zugteder 1 1
Katbenhichse ;] 1748 nuT 1045 | Entlifuzngerabr 1 1754a
. n 1 1748 TUsAMMER 1046 | Haliewinkel 1 17%83
Verstellhebel 3 linferhar 1047 | Sechekantschranbe M § w4 N S mEG ITala
Folinderschraube 1 10475 | Federming B 8 cu 1761a ] 17 |T62a
Ventilsitz 9 nur T, 1048 | Dichiung [rw. Pumpendediel o, Korbelgeh, | 1 17633
Ventilkegel 2 lieferbar 104% | Dlimefstah, valist 1 172
Vantilfeder 2 1050 | Halukerbstlfi 10x79 1 1770
Winkelsvick 1 103 5 rring 10 x1 1 471 177la
Kapselmutter {Bakelit 2. Schutz b, Versand] a zu 1755 1052 | Didhitring | 17734
Dirrickschrairhe 1 1053 Hundgummiring 100x2 12 17Tda
Hundgummiring 3% x4 zuw 1770 | 1054 | Abdeckbiech 1 1777a
Holhlschraube A 4 (zur Oberstrdmbohrong ! Th1d 1055 | Sechskantschraube M Gx 10 2 WHImAG 17Tha
Dightring A 10x 14 zu 1761 4 : 10552 | Federring B 6 20 1776 1 17 1777a
Unterlegblech 0,1 mm 1056 | Zylinderstift ¥ m Gx 40 | T 17%1a
Unterleghlech 0,2 mim 1057 | Verschlufidechel 74 jan Stelle der
Unterleptlech 0.3 mm Drekasny nnaeinrichtungen) i 433 17%2a
Sechakantachranbe M 8 3% zu 1770 4 1058} | Abstellwelle, vollst, von 1784a-1791a i 1755
Federring B 8 zu 19 4 1059} | Abstellwelle, vollse von 17HSa-1784a ] 1m.i
g :.g:: J_;nldtzrl 1 1% far
ol =en ] 1
Pampengehiunse 1 1062 | Schalthlech 1 1787a o
Papphiiise 11 %13 nur 2em Versand 3 1063 | Rickholicder 1 17%8a lieferbar
Cehduse 2 1064 | Abstelihchel 1 T8
Regelstange ‘] 1065 | Spannsuiit 4 x4 1 1481 17
Reaulicrithck 3 1066 | Spannstife zur Abstellwelle 3214 1 1481 17913
Sﬁuhnuﬂr}uh M Sx20 3 WEImEG 1067 | Keplerhebel 1 [T
Sechskantechranhe mit Zapfen 1 (1D&8) ler, volist, 1 {3704)
'!Ed!nt:ﬁzrlirdﬁr 1 P }:;; g:h:un 1 711
erring T4x 1 1 71 z . 1 7
Spannbichee B 11 %20 3y 1778 4 10703 | Scheibe J wird nur susammen gelicfert 1 ok
Sechekanischranbe M Bx 40 za 1778 4 WImAG 171 Pafifeder fixd=15 1 L H
Federring [ 8 za 1786 4 7 1072 | Ringhegellager [Im CGehause} 1 b rry]
Rollenbitchee 1 1073 | Rillenkugellager {im Gehiuse) 1 wa
Spannstift 4 x 1 zu 1788 1 1481 or4 %I‘ilﬂu‘_ihg zur Reglernabe 1 M
Bnlle 1 1075 elle in der Reglermabe 1 wH
Hollentolzen ] 1076 | Springring aaf der Welle 1 T
Lagerrolle 2,5x13 18 wrr | R IIEth.lIEEl!Iag«er {im Federteller] 1 N
Vorpumpstange mit Kopf, volls 1 o078 Dirackkolben 1 7
Sdiraubenfeder 2 1079 | Sprin “f fitr Diruckkalben 1 ErET]
Knopl [hierza 17732 hcal:lltl.mji 1 1080 | Sch [Lyistanzring) 2 1744
ﬁgm;gih T4 za 1793 und {798 3 1081 Federteller (nur mit 7755 zus. fieferbar] i |
ehelrbize b | 1082 Fahnrazd 1 1754

Drehzahlversiellhebel,vollsty 1779-170% 1 1083 | Reglernadel (nur mit X751 zos. lieferbar] 1 1753
Ciabsihstel 1 1084 Reglerfeder 1 AT
Hebelwells {hierzu 1774a beadhien) 1 1085 | Regiergewicht 7 W
Scheibenfeder 4x5 § =u 179, ITHa 2 HRHH 108é Sichermngaring 35 x 1,5 zur Armetierung des
Soannstilc 49 x M F  ond 1T 3 1481 1703a Rillenkugellagery 3723 im Gehigse 1711 L] 472 175
Direhzahiverstellbelel 1 175
Einsteliblech 1 \TiFG
Sechekantschraohe M 612 5K 1 UXima G 7o

1033a | Federring | & 2 [r i71a

Din In | | peseizien Bibe-Nummarn archsinen sichi in der Mbbildeng, Nai Badtelung Mutsr, Fuhrgestell- ymd Getrisbs-Nummer nsgeben Ola |& | | peseteten Bid-Nummars arshalaen mickt im dor Abbildueg. Bsi Bectellung Maber., Fohrgecsll und Getrisbe-Nemmer angebes
[ sudseite 49,50 innen B




{Schnitt durch Dekompressians- wnd Abstellvwelle)

1055
1055a 3

100 a+

om
1000
10002

i

104 ——F~

= = 1045 _|

1014

10153

=

S L R Y T O Y

1M qpes Vo077 {
10rga

1012

1013 1008

1007 1011

bt

4]

i

107 1069

078
1084

I

ud-i‘_.-’""r

[Schnitt durch Pumpenelemante und Drehzahlverstalihabel)

100 1007

|Ansicht von innen, Schnitt durch dan Regler)

1003 gpp

g 2 33388 8 3

lic)]




Motor
Einspritzventil Einspritzventil, Glimmpapierhalter
1091 o Benennung 1 pIN Teilnammer Bemerkung
Kummar 2ahi
i @ (1087) | Einspritzventil vollst. 2 (1901) 1906, 1907
(10881 | Hosch-Disenhalter KD 45 SDA 451

mit [dise DNOSOD 211 cohne

| 1§ 1 Hohlsehraube und Dichtringe
fiir Ledktilanschiui® 2 (15063} 1908, 1909
| 1089 | Bosch-Diise (nor fir Ersatzlieferung)

1090 DNOSD 211 2 1907

1090 | Dichering (C-Cu) 2 1504

108% 1091 | Diisenhalter 2 1904

(1092)| Hohilschrb. f. Leckolleitungsanschl.y| 2 (19100
11093)| Dichtring A 8x 14 zu 1910 4 | 7603 Cu {1911)

1094 | Glithkerze 0,9 Vole B 2| 7510 2606

| 1095 | Verbindungsschiene 1 3607
il 1096 | Anschlufiisolator 2 2608
1 Glihkerzen 1097 | Verbindungsschiene fir Masse 1 2609

i 1094 1090 1098 1098 | Glahkerzenleitung ca. 500 Ig. B 6 [ 1 | 72551 3610
K 1074 1099 | Kabelschuh A 6333 1] 48211 2611

1095 1095 1096 (1100)| Glimmpapierhaltes mit Biichse,
= — vollst 2 (2650)
; z 1101 | Glimmpapiechalter 2 2651
i — : e 1102 | Bichse b 2651
1 = 1103 | Glimmpapier (Daose) 1 2653
il

Oin im | | gewtrien ild-ummern wrecheinon picht in dor Abbildusy ol Bastellung Moter-, Fohegestell- wed Getrishe-Remmor oegaben

————— - -




Motor
Krattstoffleitungen Kraftstoffleitungen
(mit angebautem Filter)
Hifd- uni An- 5
'H“Imﬂl- Benennung zahl DM Teilnummer | Bemerkung
no4 Sechskantmutier M 10 1 B4m S5 0
i | ST B A A
fchiei 0,1
::En Emﬂ?nmﬁlﬁu& 2Fh':'l”;tl x 18 zu 2020 2 o33 mJ?H G g};
rring 4] P 1
1104 Verschiulischraube AM 14313 1 Ty W4
1a0 | Hobischragbe AD 1| s 16
ohlschran T
1noe Dichtring 14 = 18 i | TH03 Cu HHT
] ma Belestigunpgewinkel 1 N0
MY | 1 Kraftstotfilier © 1 H 4115 fir Auslibrdang
1117 = I 1 il | aline Kraftstolirderpumpe (m, Filzrohr
i | | E‘REII;::;N:;EL Ansliihrung mie Firderpumpe : Py
5 Mz Seqqlt‘ianu:hrh. B0 x40 = Filterbefentig. 2 W[WIims G . Lr ]
1113 | Schrpubstiick I W3
1106 ; R e i 1104 | Ddichiring A 14 x 18 i 763 M4
HF - i 1115 | Doppelhohlschraube i N5
Ma Dichtring A 12x 16 zo 25 3 TH03 WG
nos! 1™ - i | Sesire e Tt e roe | o
= = 4 i reinsats L | ]
1109 — . E;;: Reinigiisgerit NH 4113 3 [y
al Wl 1 i
1104arh N2 | Uberstramleineng, vollst von der Binsprive-
1112 . T P zom  Anschiufisefide ] 2m
-E° E — = N2 | Enspritzleitung, vollst. u Zylinder 1 1 Tios
mea T = —— n2a Einsperitzleituna, vollst. zu Lylinder 2 1 1 [
1m o . N24 | Schiavchleitung vom Filter zur Blnsprics-
1105.1— el pmpe, Lylinder 2 1 e
r P o - i nas Schlanchlettung vom Filter zor Einspritz-
1105a - IEulu.'u:. Lylinder 1 " 1 2141
J o =3 - | N2é | Sechakantschraube M 8 x 1% sar Befestigung)]
ma - = g =ty des Anschlufistiickes 1 |9imec 744
13 - 1L B E < N26a | Pederring B 8 za 2144 ] 17 Ji45
T et W =t el 1 N27 | Hohipchrawbe A 4 zu 2768 i 7613 46
— = ) 128 | [ichtring A 10 x 14 =o 246 -] Thid 2147
1116 | ; 129 | Hohlschrauhe zu 3156 ! El
M5~ r i 1130 | Dichiring A 8217 20 2148 ) 603 149
. : nan Leckdlleltung, vollst., von den Einspritz-
-y - 1 ventilen zum Anschlubstiick I ik
13z Lu:tliﬂrl_ll_un , woller vom Anschlustficde ' o
zum Tan
1133 | Hohlschranbe A & zum Anschlafl der
Schlandhleitun a. d. Binspritspumpen| 3 THI3 219
1134 Dichering A 17 % 16 zu 3196 4 T ey
1nas Rohi le =, Halterung von 1116 an Sedhs-
kantschraube d. Nockenwellenraddeckels 2 FilEL]
1n3s Rnhﬂrsdt:'li le zur H-h:rudmnr von 1M an : s
AP pen €
nar Ruhudm;';l]’:dr;“nr i'illt:run!“vrn 124 a | : rioeh
an Bi tEpm 1
nae Itnl;ﬂg;ﬁ];l;w perung von 1108 an der A ik
ultledtan 1
(139} | Beilage El"rul'nlir.:u A3k und 1 2 [0k}

Din |m | | gessteten Bild Bummers srehalnan sicht im dar Abbildung. Bai Beviellumg Mator, Fehrgeatell- uid Getrisbe-Nummer asgsban




Motor
Luftansaugrohr, Kiithlluftleitung,
Olbadluftiilter
fild- wnd An
Bestull- Benennung sl 3N Teilnummer Bemerlkung
{l'lﬂlj! Ansaugrohr mit Ansaugifinung
| zur Schwungradseite 1 (2251) I
1141 | Ansaugrohr mit Ansaugiffnung kit
nach vorne 1 2251
1141 | Dichtung 2 2253
1143 | Stiftschraube AM Bx 23 4| 83565 2154
1143a) Scheibe 84 4 125 2355
11436 Sediskantmutter 4 2256
{1144)| Kihlluitleitung vollst. 1 (4001)
1145 | Luftfthrung 1 4006
146 | Dedkschale | 4007
1147 | Zylinderschraube M 6x 15 3| B445 4008
1148 | Zylinderschraube | 4008
1149 | Abschirmblech 1 4010
1150 | Sechskantschraube M 612 12 1 933 m8 G 4011
1151 | Scheibe 1 4012
(1152)| Federring B 6 zu 4008, 4009 u. 4015 | § 117 {4013)
11153}| Zylinderschraube M 6 x 28 zum Be-
Ftsti{ien vor 4006 und den Rohr-
schellen f. d. Einspriezlig. Zyl. 1 | 1 | 84-45 (401 5)
(1154} | Abstandbuchse zu 4015 1 {4016)
(1155} | Unterlegscheibe 6,4 zu 4015 I 125 {4017)
= 1138)| Gewinde:Einsatebudise i 4006 | 1 (4018)
= (1157)| Olbadluftfilter mit Schutzkappe | 1 (2202) ¥ und 1T
E (1158 | Olbadlufifilter mit Vorabscheider| 1 {2203) TI06, 108
.'E M- und 7333
1159 | Olbadlufefileer 1 2206
% 2 1160 | Schutzkappe 1 1207
= = 1181 | Vorabscheider 1 2708
3 1162 | Konsole i 2309
D 1164 | Scheibe 84 1 125 2210
1165 | Sechskantschraube M 8 x 25 1 |91 m8G 2211
1 Nbb | Sedhskantschraube M % x 18 1 |933mBG 2112
—1 116ba| Federring B & 1 127 2114
g 1147 | Sechskantschraube M 6222 1 931 m38G 2213
. 1167a| Federring B 8 1 137 1116
1168 | Sedhiskantschraube M B8x 15 4 1933 mAaG N7
1168a| Sechskantmutter M 8 4 |934ms5s 2218
1168k| Federring B 8 4 1237 2219
1169 | Gummischlauch 60 x 50 1 73411 2230
1170 | Schlauchband 9 x 520 1 2211
1171 | Schlaudhbinder 9 mm y| 2322
M72 | Abstitzhlech | 2723
234
Wie ln | | pesetoten Dild-Mummesn sradialoen aldd i dar Abbilgeng. B2l Befelling Motes-, Fahrgeviell. ped Getriabe-Nummer angebes

e —




Motor
Lichimaschine, Anlasser
An-
Bastell Benennong b Tellnuminer Bemerkung
Hime | wht
(1173), Lichtmaschine mit Antrieh und
| Beiﬂligun;}r:{ellﬂl. vollst. | {4401 b
174 | Lichtmasch, LVGEM 9012 M00RT | 1 4406h
1175 | Keilriemenscheibe [Dm 55 &1,
Aulien- & 61 | 4407 b
1176 | Siiftschranbe M 5x 18 2:| 83565 4410a
1176a) Federring B 8 2 127 4411a
1176b! Sechskantmutter M & 2 |934m3is 4412a
1177 | Sattelstiitre I 4413a
1178 | Spannband zur Lichtmaschine I 4418a
1179 | Keilriemen 10 x 800 I 2915 4419
1180 | Reglerachalter RS/TH 75 .. .50/12/1 | 1 4420b
(1181} Sechzkantschraube M Bx 45 zur
| Belestigumys . Saceelst titze 44i3a | 2 [931 mBG {4421h)
i1182)| Scheihe zu (4421h) v (44223
1183 | Bosch-Anlasser, EJD) 1 8/12 R 73,
Lichtmaschine 0 Wait 12 Volt 12 Volt, mit 11-zihnigem Ritzel| 1 4426
1184 | Guommikappe zur Klemme 30 i 4427

Ois i { ) geswizten Bild-Nemmeme enchaines nicht in @er Abbibéung, Bai Bemelupg Moter, Fohrgetesl: und Getrlabe-Nummer amgaban




P 1)
Ll L
Elektrische Ausriistung
Armaturenblech, Einzelieile
- = i
Benennung i MM Teiloummer Bemerkungen
(1320} | Zsh. Armaturenblech vollst. | 25 230 04 0F
1311 | Armaturenblech i 33331050
1311 | Schaltkasten | 00 3353 00 06
1323 | Glihanlaischalrer 1 00 333 01 07
1324 | Glihtbherwadher I 003310112
1325 | Kontrollampe rot 3 00 23200 13
1326 | Kontrollampe blau (Fernlicht) 1 0033201 12
1327 | Kontrallampe grin (Oldrack) I 003320212
AL el U] (1318) | Glihlampe H 12V-2W 5 | 72601 OSRAM 3796

1329 | Signalknopf 1 (033202 20
1330 | Abdeckplatie I 00 993 04 77
1331 | Abhdedeplatte | 00993 05 77
1332 | Abdedkplate 1 00 993 06 77
1333 | Fermthermometer 1 D0 4330225
1334 | Seeckdose D 1 | 735391

1335 | Zigarrenanziinder 1 ) 433 00 55
1336 Z}%indnhlﬂhsu‘hmube B42x16 fa o0 995 1370
1337 | Koder 1150 mm 1 009930393
1338 | Sicherungskasten mit Bride 1 00333 04 20
1339 | Halbrundschraube AM 5 x 20 T | 864 D

1340 | Sedhskantmuotter M § 7| 934-5 S

1341 | Federring B 3 3| 137

1342 | Schsinwerler (asymetrisch) links | 033321501
1343 | Scheinwerfer (asymetrisch] rechts 1 00332 16
1344 | Glahlampe (asymetr.) A12V-45/40%W]| 2 | 72601

1345 | Sechskantschraube M 6x 20 6| 933-8 s

1346 | Federring B 6 8| 127

1347 | Sechskantschraube M 6x 13 2| 9338 G

1348 [Schluli-Brems-(Blink)-Kennz.-Leuchte| | 003320215
1349 | Schluli-Brems-(Blink}-Leuchte 1 0033205 15
1350 | Glahlampe K 12 V.10 W 1 | 7260

1351 | Gliahlampe K 12 Vo15 W 2 | 72601

1852 | Halter 2 33332 09 40
1353 | Sechskantschraube M 63 15 4| 933-8 G

1354 | Sechskantmutter M 6 4| 93455

1355 | Federring B 6 4| 17

1356 | Blinkleuchte vom 2 00332 03 08
1357 | Glihlampe K 12 V.15 W 2 O 332 11 10
1358 | Halter fitrr Blinkleuchte vorn 2 33 331 0F 40
1359 | Sechskantschraube M 6x 15 4 | 9338 G

1360 | Sechskantmutter M 6 4 | 9345 5

1361 | Federring B 6 4| 127

1362 | Halbrundschraube AM 4 x 12 4| 864 D

1363 | Sechikantmutter 8 4 4| 93455

1364 | Federring B 4 4| 197

Ak
2 (W Ry —1377
yara 1979
Diw im | ) peswtten Biid-Mummem arsheinan nicdt in dar Abbildong. Sl Berteblung Motes-, Fehrgesterl- und Gedriebe-Nummar eageben




'

i
{4
" L]
Elektrische Ausriistung
RAeS Einzelteile, Batterierahmen
Bild-und An-
m’:' Benennung il DN Teilnumimer Bemerkungen
1365 | Blinkgeber 1 133302 25
1856 | Halbrundschraube AM 6x 20 1| 8641 i# '
1367 | Scheibe R 7 1 | 440
1368 | Zweikeeis-Lenkstodkschalter I 00 33301 18
1369 | Begrenzungslampe komplett 2 0o 332 00 02
1370 | Glihlampe (Soffitte M 12 V3% | 2 | 73601
1371 | Massehand 1 27 335 00 20
1372 | Sechskantschrauhe M B x 15 11 933-8CG
1373 | Sechskantmuotter M 8 1] 93458
1374 | Scheibe 8.1 1| 125-5¢
1375 | Federring B & 1| 137
1376 | Steckdose 7-palip A 1 | 72577
1377 | Senkschraube AM 5x30 3| 634D
1378 | Sechskantmutter M § 3| 03455
1379 | Federring B 5 3| 137
1380 | Fullabblendschalter 1 00 333 00 05
1381 | Senkschranbe AM 5x 30 21 634D
1381 | Sechskantmutter M 5 1]934-55
}m ﬁtdtl‘rinﬂ ks 21 a2y
Uemmleiste 4-polig, 2,5 mm® 1 (K} 333 03 60
(1385) | Halbrundschraube AM 41 35 1| 864D
(1386) | Sechskantschraube M 4 1| 93455
(13873 | Federring I 4 1|17
1388 | Signalhorn mit Schwingfeder 1 00 332 01 0F
(1389} | Halter (fiir Signalhorn) 1 3333211 40
(13%0) | Sechskantschraube M B x 20 | | 9338 G
(1391)| Sechskantmutter M 5 1| 93455
(1392) | Federring B & 1] 137
i(1393) | Sechskantschraube M 8x 15 1] 9338 G
(1394} | Federring E & 1] 137
1395 | Batterie 12 V.70 Al 1 | 72311
1396 | Kabelschuh 1 00 993 08 20
1397 | Anlassericabel 1130 g, | 22 33401 30
(1398) | Kabelschuh {Anlasserseite) i 009593 00 30
(1399)| Kabelschelle 8,5 @ 2 00993 19 30
(14007 | Sechskantschrauhe M 2 x 30 1] 9318 G
(1401)| Sechskantmutter M 8 1] 93458
(1402} | Pederring B 8 1| 127
1403 | Batterierahmen 1 15 304 01 15
1404 | Filzstreifen ¥ x 20 x 260 1 00 993 06 90
1405 | Filzstreifen 5 x 20x 130 2 COoag 11 90
1806 | Senkschraghe AM Rx 15 4| 34D
1407 | Zsh. Batieriedeckel 1 25 30000 26
1408 | Spannband 2 00 993 02 10
1409 | Bolzen mit Cewinde 1 00 959000 15
1410 | Bolzen ohne Gewinde 1 D0 90001 15
1411 | Zvlinderschroube AM 6 x 50 1| 844D

Dba in [ | gesstrten Gid-Mwmimem seschabsan alehl In dar Lbbildung, Bei Bestallun Moter-, Fahrgested. und Ewiviebe-Hommer angebes

r";f]‘ we am
3 Elektr. Ausriistung/Mahwerk
Leitungen, Befestigungen
Bifd- wrd :
Bestedl- Benennung - ] L Teilnummer Bemerkungen
Hummer zahl
(18171 | Kabelschelle (Bef. Kabelb. am Motor)| 1| 00993 11 30
(1413} | Sechskantschraube M 14 x 25 i § 9138 G
(1414} | Federring B 14 1|17
(1415} | Kahelschelle 2 (0 953 19 30
(1816} | Sechskantschraube M 8x 20 2 | 933-8 G
(18171 | Sechskantmotter M & 2] 93455
(1418) | Federring B & 2| 137
(1419 | Kabelschelle (Bef, Kabelbaum am
Getriehededke]) [ 00 9493 03 30
(14201 | Kahelschelle (Bi.Kabelh.Haube oben)| 1 00993 17 30
(1421) | Kahelschelle (Bef. Kabelbaum an
Lenkst. u. Achstrichter li. 1. rechs | 00 993 11 30
(1472} | Sechskantschraube M 8 x 20 7193380
(1423) | Sechskantmutter M 8 3] 93458
(1424) | Federring B 8 11127
(1425) | Halbrundschrauhe AM 6x 13 2 | 804 D
(1426) | Sechskantmutter M 6 293455
(14271 | Federring B.6 3| 137
(14281 | Halter diir Stopplichtschalver) 1 25 33211 40
(14783 Halbrundsdiraonbe AM 4 x 12 3| 864D
(14283 Secdukantmutter M 4 3| 934-5 5
(1428¢:| Federring B 4 .o
(142843 Stopplichtschalter (mit Feder) 1 0 33201 16
(1428.)| Halbrundschraube AM 4 x 12 3 |B6-4 D
(1428y) Sechskantmutter M 4 3| 934-55
(14284 || Federring B 4 3| 137
{Iﬂ!hjl Befestigungshlech i 2533200 45
(14281) Sechskantschraibe M 65 15 1 | 9338 G
(1428 |'|} Sechskantmutter M 6 1] 93455
(14281 Federring B 6 1| 137
(1429 | Zsb, Kabelbaum vorn i 25 330 05 10
(1430} | Zsh. Mihwerk | 01 35005 01
(1431} | Zsb. Aufzughebewinkel und
Aufzughehel | 01 35007 23
1432 | Aufzughebewinkel 1 01 354 0501
1433 | Aafzughebel 1 01 3540210
1434 | Halbrundniet 10 x 30 2 hi2i-Mdss 34
(1435) | Schmiemippel H1 A &8 1| 71412
1436 | Klinke | 01 352 00 45
1437 | Segmencstift 1 01 354 00 06
1438 | Spiralfeder thir Segmentstifts 1 00592 14 05
1439 | Hebeldricker 1 01 354 00 12
1440 | Senknier 7 x 30 1 a6 A5 34
1441 | Gestinge 1 01 354 00 55
1442 | Sechskantmutter M 10 1 ] 934-55%
1443 | Federring B 10 1| 137
1444 | Zsh. Segmentplatte 1 01 350 07 24
1445 Sp:mnitiﬁ LR 1] 1481
1446 | Aufhingelkonsole 1 01 354 04 20

s in | | gesetrten Bild-Mummarn seshainen nicht im der Abbildueg. Bel Bestebiung Matar, Fwhrgertell- und Geirlsbe-Nummar segeian




WL

&
1 )
- T oy
Mihwerk TN =
€ Ki.-ihﬁ—’eﬁ Mahwerk
fiir Baugruppe [l ¥ N ?nglf-" fir B I
A iir Baugruppe
|lu:.“u|.:t Be An- DIN Teil Bemerk Fild- wnd
" eI, | wiloaimmer erkon ild- .
1 B sabl i Bt Benennung 1 DN Teilnummer | Bemerkungen
= Wwmamer bl

1447 | Sechskantschraube M 12 x 33 4| 931-8 G + a -

1448 | Federring B 12 4 1127 1496 | Sechskantmutter M 14 1]934-5 8

1849 | Halteblech i 01 352 00 40 1497 | Aufhingelager (fir Stitzwelle) 1 01 351 09 10

1450 | Sechskantschranbe M 12x 40 aloiec 1493 ﬁcchsknnl*thmuhf M 14 x40 4 | w318 G

1451 | Sech<kantmutter M 12 4| 93458 1499 | Federring B 14 4| 137

1452 | Federring B 12 s | 127 1500 | Zsbh. Mahavfzugwelle | 013501031

1453 | Sechskantschranbe M 12 x 45 1| 931-8 G 1501 | Rlanke “‘.‘Ilwihe 33 1] 1440

M54 | Zab, Aunirickhebel 1 ol 35000 13 1502 E!apnfphnl | 00997 01 36

1455 | Sechskantschraube M 8 x 30 i | 9318 G 1503 | Zsb. Stitzwelle 1 01 350 05 30

1456 | Sechskantmutter M 8 1| 93455 1504 I';'lla.urmLii:_k I (1 351 00 13

1457 | Schutzrohr | 01 354 05 52 1305 | Schimiernippel H 1 A § 1 | 71412

1458 | Sechskantmutter M 8 4| 9345 5 1506 | Spannhiilse 10x 60 1] 1481

1459 | Halter \ 01 354 02 42 1507 .-i.ulhﬁm{flmhtﬁ fiir Kurbelstange 1 01 351 00 30

1460 | Balzen i 01 354 12 93 1508 | Spiralfeder (fir Aufhiingehaken) | 00992 14 05

1451 | Zsb. Sperrklinke i 01 3500217 1509 | Spline 3 x 25 1| o4

1462 | Spline 3x30 ol 1510 | Spannhilse 10 x 60 1] 1481

1463 | Auslasedrahi t (1 354 01 8D 1511 | Klappsplint 1 0099201 36

1465 | Drrudkfeder i 00 997 58.0F 1513 | Lagerholzen 1 01 331 00 93

1466 | Sechskantschranhe M 6 x 20 2 | B34 G 1514 | Splint 5 x 30 0 e

1447 | Sechskantmitter M:6 q | 0345 § 1515 | Aufzughaken 4% lang | 01 354 0929

1468 | Cewindestift M 63%5 5 | 551 1516 | Aufzughaken 470 lang 1 0135408129
(1469)| Zsb. Kipphebel - Einstellraste | | 01 35003 20 1517 | Aufzughaken 450 lang ! 01 554 07.29

1470 | Zsh. Kipphebel i o1 35003 21 1518 | Haltefeder fiir Balkenhalter 1 01 354 04 39

1471 | 7. EBinstellraste 1 0] 35004 16 1517 | Sechskantschraube M 6 x 15 1| 9438 G

1472 | Sechskanschrb. m Splintloch M14x70] 1 o0 995 03 60 1520 | Sechskantmutter M 6 1 | 534-5 5

1473 | Feder fir Einstellraste | 00992 15 05 1521 | Federring B 6 1| 177

1474 | Kronenmutter M 14 t | aasss (1522) Zsh. Kurbelstange komplett | 01 350 01 04

1475 | Schoibe 15 i | 128 1523 | Verstirkung i 01 351 06 34

1476 | Spline 3 x 28 il 1524 | Schubstange 1 01 351 1164
(1477)| Zsb. Einstellhaken 1 01 35001 |5 1525 Trr.!b:nstam{rnba.nd i 01 351 04 65

1478 | Einstellhaken 760 lang 1 01 35401 30 1526 | Treibstangenband ! 01 351 05 65

1479 | Verbindungskabel i 01 354 00 35 1527 | Hakenschraube i 01 351 00 88

1480 | Sechskantmutter M 20 || 93458 1528 | Flachrundschraube 1 01 351 01 88

1481 | Niet mit Splintloch 13 x40 | 00 095 02 55 (1329 Klemmplatte 2 01 351 00 89

1482 | Sicherungsieder i 00 992 02 37 1530 | Mutter | 01 35101 90

1483 | Aufzugfeder | 00 993 16 05 1531 | Klammer 1 01 351 0192

1484 | Haken fir Aufzugieder 1 01 334303 31 1532 | Federblech i 01 35100 94

1485 | Verlingerungsglied i 25 35400 28 1533 | Zsh. Spannklaue kompleit 1 01 350 00 63

1486 | Sechskantmutter M 12 9| 9345 1534 | Zsb. Treibstangenlager komplett| | 01 350 01 64
(1487)| Zsh. Balkenhalter i 1 350 05 15 1535 | Halbrundniet 5 x40 | 1 | 660

1488 | Balkenhalter 1 01 354 1040 1536 | Halbrundniet & x 43 B | 8660

1489 | Ringschraube M 12 | 01 334 05 90 (1337)) Scheibe 3,3 A

1490 | Sechskantmutter M 12 i | 92455 (1538} | Sechskantschraube M 8x 123 498G

1491 | Kurbelinutter M 12 1 01 354 009N USHI S.ECth'-m“"”“H M8 5| 93455

1492 | 7sb. Aufhangelager (f Mahaufzugw. )| 1 1 35001 80 (1540) | Federring B § 41137

1493 | Sichskantschratbe M 14 x40 1l simc (1541)| Zsb. Aufzughaken karz | 01 35001 33

1494 | Federring B 14 5| 127 1542 a*,;uf:'.ug]mkrn kurs I 01 35101 28

1495 | Sechskantschraube 14 x 45 1| 938G 1543 | Verbindungsgabel ' 01 3510135

1544 }SEC'.‘IE;HIHHI:I'II-I"H M4 | | 93455

D in | | gesstzten Bild-Nummem wevcheines nicht Im der Abbildusg, Bel Destwllung Metor, Fabrgastall ond GatrisbeMummer anjsbes

Ble In | | gesmizien Rild-Mumessrn ersthalnan nlcd in der Abbidung. Bal Bestalieng Mator-, Fohmestell- und Selribe-Nummer angeian
[ Bildseire 65/66 innen B ¥




1618 ra14
-1F

18

.I
1548 1843
A

Schwingen - Trieb




&8 4%
“ﬁ'"-' -
\- L"? -
s Mahwerk Nlry et
EKF #“5; B 4 mit Schwinge, Baugruppe Il
Loty i at
IS i Mihantrieb mit Ein- und Ausriickung
- und Rild - und
Beseit Benennung 1 pIN Teilnummer Bemerkung Buitell- Benennung ™ piN Teilnummer | Bemerkungen
Nummar ikl Hummar rahl
(1545} | Zsb. Gelenkstiick 1 01 350 01 40 (1589} | Deckel i 01 351 00 14
1586 | Celenkstiick 1 01 351 01 36 (1590} | Filzring 1 01 351 01 96
1547 | Sechskantschranbe 14 x 63 1| 9318 G (1591} | Sicherungseing 63 x 2,5 1] 4m
h 1548 | Sechskantmutter M 14 1| 934-5 5 (15923 | Gewindebaolzen 1 0135103593
1549 | Nier mit Splintloch 13 x 40 | 1] 124 00 995 (02 55 (1598} | Sechskantmutter 1 1 351 0090
1550 | Spline 4238 t 1| ™ (1594) | Federcing B 12 11127
1551 | Zsh.Messerbalken5'Normalfinger| 1 01 35011 51 (1595)| Spannstift 6 x 20 1] 1481
1552 | Zsh. Messerbalken 5 Mittelfinger, 1 01 350 12 91 1596 | Schmicrnippel H 1 M 6x 1 1| 71412
1553 | Zub. Messerbalken 5° Engfinger | | 01 35012 51 1597 | Klemmplatte 2 (1 351 00 89
1554 | Splint 8 x 40 2| ™ 1598 | Sechskantschravbe M B x 25 4| 9318 G
1555 | Splint 4 x 20 1| o4 1599 | Sechskantmotter M 8 4| 934585
1556 | Bolzen 12h 11 x40x 33 1| 155000 1600 | Federring B & 4| 127
1557 | Maosser 5 1 01 35001 52 1601 | Balzen 1 01 3510493
1558 | Fingerschutz | 01 35000 55 1602 | Distanzrohr 3 00 993 08 71
! (1559)| Messerschutz §° | 01 35003 55 1603 | Kronenmutter M 24 x 1,5 1| 937-55
1560 | Zsb, Schwadenhrett | 01 350 00 60 1604 | Spline 5 x 45 1] o4
1561 | Spiralieder 1 00997 (8 05 (1605) | Zsb. Treibstange unten vollst. 1 01 350 1804
1562 | Flachrundschraube M 12270 Mua | 1 | 6034 D {1606; | Zsb. Treibstange unten 1 01 350 1404
1563 | Scheibe 14 1] 1255t 1607 | Schubstange 1 01 351 05 64
(1564)| Zsh. Mihwerk mit Schwinge i 1608 | Verstarkung 2 01 35101 34
, 1565 | Zsb. Mihaulzugwelle 1 0135011 3 1609 | Treibstangenband 1 01 33104 65
| 1566 | Lagerholzen 1 01 351 01 93 1610 | Treibstangenband I 01 351 03 65
(15671 Zsh. Schwingemirich 1 01 3500573 1611 | Halbrundniet 5 x 43 3 | 6605t
(1568)| Zsb. Schwinghebel vollst. i 01 35004 88 1612 | Lapergehiuse 1 o1 35137
\ 1569 | Zsh. Schwinghehel 1 01 35003 88 1613 | Halbrundniet 8x 13 4 | 660-5t
r 1570 | Lagerbuchse fbr Schwinghebel 1 o1 351 0051 1614 | Schmiernippel H 2 a 8 L 71412
" 1571 | Schmiernippel H1 M 10x1 1| 71412 1615 | Tonnenlager 20205 1 | 635
1- (1572)| #sb. Treibstange oben vollst. 1 (] 350 17.04 1618 | Scheibe 1 01 3510152
(1573)| Zsb. Treibstange oben 1 0135013 04 1617 | Sichernngsring 53 x2 1] 472
{ 1574 | Schubstange 1 01 351 07 64 1618 | Hakenschraube 1 01 331 00 B8
1575 | Verstirkung 2 0135103 24 1619 | Sechskantmutter M 8 1]934-55
1576 | Klammer i 01 351 01 92 1620 | Flachrundschraube I 01 35101 &8
1577 | Halbrundniet 8 x 45 3 e MLLSE 34 1621 | Mutter | 01 331 01 90
1578 | Lagergehiuse 1 N1 35100 27 (1622)| Zsb. Spannklawe vollstindig | 01 350 00 63
157% | Halbrmumndnier & x 18 4 [osn mLse 24 1623 Spﬂhnklrilue 1 01 351 (M 66
1580 | Schmiernippel H 1 a 8 1| 71412 1624 | Feder (fach) 1 01 351 01 94
| 1581 | Tonnenlager 20205 1 | 635 1625 | Halbrundniet & x 15 2 | Bo0-St
1582 | Scheibe 1 01 35101 52 1626 | Bolzen 1 01 351 0493
1582a) Sicherungsring 52x 2 1| 472 ! 1627 | Distanzrohr 2 00 953 08 71
(1583)| Zsh. Tmﬂ“mg:nlngcr | 01 350000 64 1628 | Kronenmutter M 24 x 1,5 1| 93758
| 1584 | Kurhellagergehause 1 01 3510017 1629 | Splint 5 x 43 1| %4
! (1585)| Ringrillenlager 6305 1 | 625 1630 | Scheibe 235 1| 1355
(1586) | Kegelhilee 1 01 351 0063 (1631} | Beilagsscheibe 25 x40 I 00 993 04 40
I (1587)| Filzring 1 01 351 00 96 1632 | Kappsplint i 00 9492 01 36
- (1588)| Sicherumgsring 23x 1,2 1 | 471 (16331 | Zsb. Mihantrieh i 25 350 00 03
(16343 | 7sb, Mihantrichswelle 1 33 35001 05
1635 | Mahantriebswelle 1 3335201 20
1436 | Ringrillenlager 6206 1 | 625
1637 | Ringrillenlager 620% 1| 625
e in | ) gesetzien Bild-Nummern archeinsn mitd in dee Abbilldwep, Bui Bestellung Mates- Fohrgenell- und Getrabe-Nummer ongeben Dbe in { | gessirien Bild-Mummaren seihalnen idd bn der Abbitdung. Bel Bestullong Metor, Fehrgustell: wed Getriabe-Nemmer engeben




— .

L.

70
Mihantrieb mit Ein- und Ausriickung
Mihwerk mit Schwinge, Baugruppe II
Meit Bennenung hl:j DIN Teilnummer | Bemerkungen
Hyaems) 0
1638 | Konsole fir Mahantrieh 1 : 33 35200 35
1639 | Sechskantschraube M 14 x .:Ilﬁn ': 931-[3:'] (_;l
15640 | Radialdichiring A 43 x72x 503 [ahn
1641 | Verschlufschraube M 23 x 1,5 : % ) 990 02 10
1642 | Dichtring C 22229 TE3-Cuhs
1643 | Zsb. Kurbelscheibe . 1 12 22000 Tgl-
1644 | Rutschkupplung und Riemenscheibe] 1 12227001
1645 | Palffeder .‘E 12 x 8 x40 1 | GRRS .
1646 | Druckhislse fir Rorschkupplung 1 12227 00
1647 | Druckfeder 1 00992 11 Eﬁ
1648 | Scheibe fiir Druckfeder 22 x 35 x 0,5 1 12227 00 52
1649 | Zylinderschraube M 14 x %0 : ?gli-ﬂ i
1650 | Federring B 14 7
1651 | Zsh. Sd\guuhauh: f. Kurbelstange | 1 | 233500042
1652 | Sechskantschraube M 10 x 30 g ?;,;H G
1653 | Scheibe 10,5
(1654) | Zsb. Mihtrich-Schalirad 1 23 35::0{11-;
1655 | Mahtrieb-Schaltrad 1 33 :E‘l 1] i
1656 | Laperbuchse i 'lfsl -Hg m +
1657 | Stechachse 1 1 HLAES
16573 Rundschnurring 26x 3 2 (I8 : 3 o
1658 | Halter fiir Steckachse i 27 3520
1659 | Zsh. Mih- Ein- und Ausriickung | 1 23 350% ;;
(1660) | Schaltstange 1 g.ﬂ g;g S
16861 | Fithranesstiid, 1 ) 3
1662 | Splint 3 x 20
1663 H?md.schnuning 18 x2,5 1 (0 996 10 ?;
1664 | Zsh. Miheinradkhebel 1 25 350 gi i
1665 | Kugel 35 4 M B 1 ) 56
1666 | Sechskantmutter M 8 1| 934-5 5
1667 | Spannstift & x 36 1| 1481 -
1668 | Zsb. Sperrhebel | 01 350
1669 | Drudkfeder 1 00 992 DR 05
1670 | Schraube 1 i ;;g gfﬂ
1671 | Zugfeder | (0 4
1672 | Sechskantschraube M Hx 55 1| 9338 G s
1678 | Cewindemutter M B i 391 ;
1674 | Sechskantmutter M 8 1| 9345 5
(1675) | Sechskantstiftschlissel 12 1] 911

Dis In [ ] gustren 800 Hummen srschainan sicht (n duc ABbildwng. Oul Destllung Moter-, Fahrgestell- wnd GefrisbeNummar sageban
| Blidasits 7172 innan

T ——

4

13

fwiinll
Himman

1677
1678
1679
1 480
1681
1682

1684
1685
1685
1687

1689

1691
1692
(1693)
1694

1695)

1696
1697
1698
169%
1700
o
1702
1703
1704
1705
1706
1707
1708
1709
(11
m
1m12
1713
1714
1715
(FAL]
1717
1718
1719
1720
1721
1722

Wil iimd

(1676)|

1683 |

1688 |
1690 |

oS0 : ' .
lﬁh Riemenscheibenantrieb, Zapfwelle
Y Riickscheinwerfer, Belastungsgewichte
An. )
Benenmung i DN Teilnwmmer Bemerkungen
£sh. Riemenscheibenantrieh | 52200015
Zsb, Gehiuse mit Rizelwelle i 2522000 16
Cehduse fir Riemenantrieh 1 25 2260002
Ritzelwelle 1 25 22600 11
Ringkegellager 82207 1| 710
Ringkegellager 30207 | | 720
Distanzring 1 27 13602 52
[hatanzrohre I 0993 3571
Distanzring 1 21 22600 53
Radialdichtring A 45x72x 12 1| 63503
Rismenscheibe 1 1222601 04
Pafifeder A 10x6x 45 1 [GR85-Se S0
Muotmutier M 35 x 1.5 1 | 70652
Sicherungshlech A 35 1 | a1
Dichtung 0,1 bis 0,3 stark n. Bedarf' |1-3] 22 221 00 96
1| Zsh. “:Fd"d fanf Zapfwelle) 1 3523000 12
Kegelra 1 2522600 10
Mahe | 25 22600 32
Senkniet 8 x 30 10 faii -MLIS: 34)
Zsb. Zapiwelle gangabh. 1
(Lieferumfang) 1 25 220000 20
ZLaphwellenantriehsrad 1 2222600 11
Z.‘Lﬁfwrllcmchahra:l 1 33 22600 25
Lsh. Schaliwelle 1 22 2301 36
Schalewelle i 2222601 22
Schalthebel 1 2222600 28
Spannstift 6 x 36 1] 1481
Schalestein 1 33374 00 35
Schild fir Zapfwelle gangabhingig| 1 0043500 24
Halbrundkerbnagel 3 x 4 4| 1476-Ms
Rickscheinwerfer 1 () 433 00 26
Clihlampe F12V-15 W 1| 72601
Sechskantschraube M Bx 15 4| 2338 C
Sechskantmutter M 8 4| 93455
Federring B 8 4 | 127
Kabelschelle 1 00993 08 30
Panzerkabel 1,5 mm® 600 |g. | 00 334 (4 25
lsalierschlauch 6 @ 500 lg i 00 334 00 43
Belastungsgewicht vom links i 25 43103 12
Belastungsgewicht varn rechts | 254310612
Zsb. Spannbiigel 2 25 260 00 85
Sechikantschraube M 10x 30 419318 G
Federring B 10 4 | 127
Drudkbigel 2 2% 264 02 85
Zvlinderschraube M 10 x 30 2|28 G
Belastungsgewicht hinten 2 25431 02 12 ca. B8 kg
Sechskantschranbe M 16 x 40 2] 933-8 G
Federring B 16 12| 127

Gia in [ ) gewstrtea Biki-Humman srichilngn nfdht in der Abbilfung, Bei Susfullusg Mater, Fadrgesiall und @Arisbe-Mummar ongebes




osteltre Tolen it Sonderausfuhrungen

;1;@- 17 H;vdr: Mﬁh?u&w
mif Hubzylinder
e
%
Fafwell shéinai
Einzelradbremspedal
‘\- :t’:..*:
I3 r_m__ - qﬁ’”

Verstellb. Lemtsd:ubsfunge ~ "

T —




-

T4
Hydraulischer Mahaufzug, Riickspiegel
¢ Verstellbare Spur
.III;:‘ Benennung x DIN Teilnummer Bemerkungen
Heammer eahl
1723 | Lagerbodk | 01 354 00 62
174 | Sechskantschraobe M 12 x 45 2]9318G
1725 | Hubzylinder | 01 354 00 41
1726 | Federstecker TM 6761 2
1727 | Gelenkkopf TM 6747 A i
1728 | Verbindungshalzen TM 6748 |
1729 | Gerade Einschraubverschranbung | 1 00 363 23 15
1730 | Zsb. Druckrohr 1 01 35003 53
1731 | Oberworfmuatter 1 00 990 (0 25
1732 | Schneidring 2 00 990 00 30
1733 | Zvlinderschraube M 10 x 30 1| 8128 G
1734 | Zsb. Hubgabel 1 01 35000 47
1735 | Bolzen 1 0f 354 1053
1736 | Scheibe 21 2 | 125-5¢t
1737 | Splint 4 x 35 2] 94
1738 | Zuglasche 2 01 354 07 87
1739 | Scheibe 17 2| 1255t
1740 | Splint 4 x 30 3] 94
1741 | Z«b. Sperrklinke i 0135001 17
1741 | Bolzen 1 01 354 0993
1743 | Splint 4 x 25 2|94
(1744} | Sechskantschraube M 6 x 20 1|931-806
(1745) | Sechskantmutter M 6 1]934-55
1746 | Halter klein 1 01 354 01 42
1747 | Halver grofd 1 01 35404 42
(1748) | Sechskantschraube M 6x 18 119338 G
(1749) | Auslosedraht 1 01 354 01 80
(17503 | Schutzrohr 1 01 354 06 52
1751 | Aufzughaken (. Reifen 10-28, 8-32; | 1 01354 10 29
1752 | Aufzughaken (f. Reifen 11-28, 9-32) | 1 013541119
1753 | Aufzughaken (f, Reifen 9.36, 1130 | 1 013541139
1754 | Baolzen 1 01 354 0993
1755 | Splint 4 x 25 2| 94
1756 | Riickspiegel mit Halter 1 00433 00 27
1757 | Halter 1 () 433 00 40
¢1758)| Zsb. verstellbare Spur vollst. | 22 260 00 12
(1759) | Zsb. Vorderachstriger versiellb.
vollst. EH — 90 1 3236001 23
{1760y | Zsb. Vorderachsiriger verstellb.
vollst. EH — 70 1 17 260 06 23
1761 | Zsh. Vorderachstriger verstellb. | 1 73 250 03 02 Schweillreil
(1762)| Lagerbuchse fir Spindelrohr 2 23261 03 30
1763 | Druckschmierkopf [ 00 996 (12 40
1764 | Zsb. Vorderachstriger anszichb.
Teil Uli. EH - 90 1 25 260 01 04
1765 | Zsb. Vorderachsiriger ausziehb.
Teil re. EH — %0 1 25 260 02 04
1766 | Zsh. Vorderachsiriiger auszichb.,
Teil H. EH — 70 1 25 260 032 04

Diw la | ) gestrten Bild-Wemmers snchasnes nidil in der Abbildusg

Bl beateblung Mome Fohrgesiell. uad Betisabe-Hummer angebes

]
| PR :
PR Verstellbare Spur, Einzelradlenkbremse
Kramer
3 ‘51':1.3 Doppelkupplung
[TET BT | | An
..'.'.Z':f'.. Fenennung Lo MM Teilnummer Bemerkungen
1767 | #sh, Vorderachsiriger auszichb.
| Teil re. EH - 70 I 25 260 04 04
1768 | Sechshantschraohe M 12 x40 8| 93186
1769 | Sechskantschraube M 12x 95 4 | 931-8 G
1770 | Sechskantmutter M 12 124 934-5-5
171 | Federring B 12 2§ 137
1771} | #sh.Lenkschubstange verst.vollst.| 2 2527011 10
1773y | Zsh I_fnl:ﬁchuh-_it.:lngc 2 253701210
1774 | | enkschubstange I 2527503 M
1775 | Sechskantschraube M 12 x40 2| 9338 G
1716 | Sechskantschraube M 12 x 55 7| 9338 G
1777 | Kugelgelenk 4 00 994 00 35
1778 | Sechskantmutter M 12 4| 936355
1779 | Sechskantmuotter M 20x 1,5 4 | 93655
(1780} | Lenkstodkhebel links 1 25 274 04 30
(1781 | Lenkstodkhebel rechts 1 2537405 30
(1782 | Zwischenring fir verstellbare Spur | 2 253130001
1783 | Scheibenrad verstellbar W 7x36 | 2 00 31213 05
1784 | Scheibenrad verstellbar W 7 x 32 2 003123105
1785 | Scheibenrad verstellbar W 9 x 28 2 DO 21221 05
1786 | Sechskantschraube M 18 x 60 12] 931-8 G
1787 | Federring C 18,5] 12| 74361
1788 | Bremshebel links i 3324403123
1789 | Hremshebel rechits 1 33244104 23
1790 | Zsb. Bremshebel 1 3324000 15
1791 | Zsbh. Bremshebel i 3324001 15
1791 Sug‘hskaﬂt:&.‘hriuh: M 10x12 2| 9338 G
1793 | Palifeder A 8 x5x 32 2 [6RE5-St 60
1794 | Sechskantschraube M Ex 30 4| 931-8 G
1795 | Federring B 8 4 | 137
(1796} | Deutzmotor F2 L712kpl.m Schwung-
rad BOF5-05-15.51 LF&S52-fachkppl| 1 250100503
1797 | Ringrillenlager 6202 Z 1| 625
(1798, Fweifachkppl. F&S Do 200/ 200K kpl. 1 25 21202 03
1798a| Sechekantschraube M 8 x 25 6| 9318 G
(1799 | Kupplungdrudiplatte Do 200/200 K| 1 1582 144 002
1800 | Anprefiplatte motorseitig 1 1803 120 000
1801 | Anprefiplatte getricbeseitig 1 1802 121 000
1802 | Hehel 3 FS06 115 000
1803 | Achse i 1807 012 000
1804 | Auvsriickbolzen 3 1BO9 107 000
1805 | Madel 57 1812 021 000
1806 | Sechskantschraube 6 1815 007 000
1807 | Mutter [ 1815 067 000
1808 | Cewindestifi | & 1815 111 000
1809 | Spannbolzen 9 1815 112000
1810 | Spannblech 3 PR16 102 000
16811 | Haltescheibe 9 1816 103 D00
1812 | Federring & 1518 102 000

Gl bw | | gemirien Bild-Wemmars srcieinen abt® s dar Abblldeng, Bl Bexteblung Mobor, Fehrgestell- und Gelrlsbe-Nummse asgabai




Doppelkupplung, Zeituhr

Betriebsstundenzahler

il wid An- e
sl Benennung DIN Teilnummer Bemerkungen
Hummen oh!

1813 | Hauptfeder 9 1825 (022 D00
1814 | Schenkelleder i 1830 1 37 00O
1815 | Crundplate | 132 1322 000
1816 | Abschiuliplatte i 1832 123 000
1317 | Kupplungsscheibe getriebeseitig | 1864 151 001

1818 | Niet 12 1417 016200
1819 | Belag 2 1849 103 026
1820 | Kupplungsscheibe motorseitig 1 1864 150 002
1821 | Miet 12 1817 016 200
1821 | Belag 1849 103 026

1823 | Dyrucklager (3321201 3%
1824 | Zsh. Lagerrohr

1825 | Dichtung (Papier)

1826 | Sechskantschraube M 8 x 20

1827 | Federring B 8

1828 | Kupplungswelle

1829 | Kupplungsgabel

1830 | Drudklagergehinse

1831 | Sechskantschraube m. Zapt, BM 6x15
1832 | Federring B 6

1833 | Antriehswelle, 10-Gang-Getriehe
1834 | Hohlwelle

1835 | Ringrillentager 010

1836 | Buchse

1837 | Sicherungsring 42 x 1,73
Lagerhuchse 3322801 45

2
i 1863 100 000
1
1
i
]
i
|
1
]
2
i
1
1
1
1

1838 |

(18391 | Scheibe 1 00 993 38 70
1
|
|
1
1
1
{
1
1
1
1
1
1
1
V.
1
1
3
q

75 210 01 66
Q099605 12
933-8 G
1%

2531205 30
33212 00 10
215120113
61-8 G

137 |
3532211 20
252220323

00 9694 08 50

(1840} | Beilagsecheibe 00993 30 40
1841 | Distanzscheibe 33 7222 (0 51
1842 | Walzenkranz 42 x 52x 20
1843 | Scheibc
1844 | Radialdichtring A 42 x 55
1845 | Sicherungsring 55 x 2
1844 | Dichering (vorn, Filz)

1847 | Dichiring Chinten, Filz}
1848 | Zeituhr

(1849 | Kabel | mm® 400 lang rot

{1850; | Zsh. Betriebsstundenzihler
1851 | Betriehsstundenzihler

{1852:| Kabel 1,5 mm® 500 lang schwarz

(185%) | lsolierschlauch 8 @ ca. 150 lang

(1854) | Kabelschuh A 4x32

(18551 | Halter

(1856 | Halbrundschraube Gx 15

(18571 Sechikantmutter M 6

(1858 | Federring B &

407
33 722 02 51
H503
472

33 12200 57
() <10 O 30
() 433 00 20
Do 334 OF 23
25 43000 10
00 433 02 30
00 334 1022
00 334 03 42
46211-Ms
33 33601 40
A6-5 5

g34-5 S
127

Din i | | gesstrien Bild-Summern wrohuinan widid bs dur Aibildung, Bal Berislung Motor-, Fohrpestell- usd Gatriche-Hummar ongs



